MOKSZ Nagypalyas Gyorskorcsolyazas

1. N6i Tavonkénti Orokranglistak

500 méter
1. Lykovcan-Téth Agota 020987 39.17 Calgary 2013.11.09
2. Egyed Krisztina 260876 39.47 Salt Lake City 2002.02.13
3. Orosz Beata 191290 40.84 Inzell 2016.02.21
4. Fecskés Orsolya 270582 40.85 Salt Lake City 2005.11.18
5. Malinovszky Lilla 260701 41.62 Salt Lake City 2018.03.09
6. Nagy Alexandra 990605 41.83 Inzell 2017.12.30
7. Hunyady Emese 040366 42.0 Medeo 1984.01.25
8. Kalapacs Anett 120290 43.00 Inzell 2013.10.12
9. Bozi Agnes 230885 43.28 Hamar 2015.12.13
10. Szabolcsi Szilvia 121077 43.70 Innsbruck 1999.01.16
11. Farkas Fanni 121092 43.84 Baselga di Piné 2008.02.23
12. Valoczki Boglarka 191095 44.07 Inzell 2014.03.02
13. Rusz Agnes 020358 44.09 Budapest 1984.02.29
14. Kiss Zsaklin 020593 44.29 Berlin S 2010.10.30
15. Kovacs Vivien 120700 44.79 Inzell 2016.10.14
16. Hamori Edit 66 44.94 Budapest 1984.01.04
17. Botos Eszter 64 45.01 Davos 1988.01.09
18. Szikora Szilvia 180465 45.03 Budapest 1983.12.21
19. Szoll6ési Boglarka 160983 45.07 Calgary 2013.10.26
20. Toma Katalin 110679 45.22 Inzell 2013.02.03
21. Rig6 Nikolett 020123 45.30 Inzell 2016.10.14
22. P. Nagy Zsuzsa 58 45.58 Budapest 1987.02.12
23. Kutvolgyi Erzsébet 310365 45.62 Budapest 1989.02.23
24. Gardi Dominika 230598 45.76 Inzell 2016.12.10
25. Vajda Nikolett 110893 45.84 Baselga di Piné 2008.02.23
26. Sebdk Dominika 150398 45.93 Inzell 2016.02.21
27. Stella Marta 46.09 Budapest 1983.03.03
28. Martony Zsuzsa 68 46.11 Budapest 1985.02.27
29. Horvath Emoke 70 46.19 Budapest 1987.02.12
30. Szatmari Nikoletta 970618 46.29 Inzell 2016.12.27
31. Svitelj Szonja 241095 46.37 Inzell 2012.10.12
32. Losonczi Mariann 73 46.39 Budapest 1989.01.25
33. Honti Eszter 031272 46.41 Budapest 1988.01.27
34. Talabér Hanna 110103 46.43 Inzell 2017.12.30
35. Koti Alexandra 151092 46.50 Budapest 2008.02.09
36. Horvath Krisztina 1970 46.60 Budapest 1989.01.25
37. Nagy Mariann 46.65 Budapest 2002.01.09
38. Botyanszki Ildiko 68 46.83 Budapest 1987.02.19
39. Kaszala Claudia 081070 46.85 Budapest 1987.02.25
40. Kormendy Andrea 46.90 Miinchen 1984.01.28
41. Szikora Zsuzsa 68 46.90 Budapest 1986.02.20
42. Go6dor Emilia 60 46.91 Budapest 1981.02.19
43. Santha Blanka 101297 46.98 Inzell 2015.11.07
44. Dénes Zsuzsa 53 46.99 Budapest 1977.02.16



45.
46.
47.
48.
49.
50.

51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.

61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.

71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.

81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.

91.
92.
93.
94.

Vancso Rebeka
Vincze Petra
Kovacs Il1diko
Mélykuti Marta
Szikora Monika
Nagy Judit

Hernicz Melinda
Montsko Eva
Hunyadi Anna

Tanko6 Jolan
Tapolcsanyi Krisztina
Szunyogh Tatjana
Szabo Regina
Kutvolgyi Gabriella
Csizmadia Agnes
Huszar Erika

Udvari Anett
Zibrinyi Eva
Kopilovic Eleonora
Szilagyi Erzsébet
Kerékgyarté Anett
Ladanyi Ildiko
Patonai Agnes
Koos Erika

Imre Andrea

Thészné Magyar Kornélia

Tapolcsanyi Monika
Kocsis Monika
Korpas Edina
Tamassy Piroska
Bir6 Hanna

Szab6 Maria

Dénes Vera

Martos (Farkas) Edit
Mogyord Hedvig
Szalmasi Gyorgyi

Lakos Aniko
Eotvos Barbara
Séfer Diana
Kerékgyarto Zita
Barna Anna
Horvath Tiinde
Tamara Kaszala
Csizmadia I1diko
Toth Eszter

Imre Magdolna

Potz Nagy Erzsébet
Csuray Csilla
Csordas Mariann
Darazs Rozsa

290107
291277
140868
53
220272
55

180282
55

280174
190977

71
71
091077

64
980111
50
121283
60
80
100476
72
100637

040472

80

300603
50

62

120175
121283
021187
1973

291175

040627

52

031187

47.01
47.05
47.15
47.25
47.25
47.33

47.33
47.4

47.44
47.64
47.70
47.81
48.03
48.15
48.20
48.20

48.25
48.26
48.36
48.38
48.38
48.52
48.53
48.66
48.69
48.7

48.82
48.84
48.94
49.0

49.06
49.2

49.36
49.5

49.69
49.82

49.82
49.94
49.60
49.94
49.98
50.02
50.02
50.05
50.09
50.1

50.10
50.3

50.36
50.41

Inzell
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Medeo

Budapest
Medeo
Erfurt
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest

Budapest
Budapest
Inzell

Budapest

Baselga di Piné

Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest

Budapest
Collalbo
Innsbruck
Budapest
Erfurt
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest

Budapest
Budapest
Budapest

Baselga di Piné
Baselga di Piné

Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Berlin S

Budapest
Budapest
Budapest
Budapest

2018.02.17
22.02.1994
1987.02.25
1978.03.01
1989.12.13
1974.04.01

2000.02.20
1976.10.29
2017.11.05
1993.02.25
1994.02.01
1983.03.03
1988.02.17
1986.02.05
1993.02.25
1998.12.30

1994.02.01
1981.03.04
2016.12.11
1977.02.16
2000.02.26
1978.02.22
1998.01.17
1998.01.17
1988.01.27
1968.02.07

1991.12.21
1996.12.21
1998.02.07
1964.12.16
2017.11.04
1973.02.07
2006.02.16
1970.02.01
1988.12.15
1981.01.14

1984.02.16
1991.02.28
2017.02.04
2000.02.26
2003.03.01
1988.02.17
1989.12.21
1994.01.23
2017.02.05
1988.03.20

1989.01.11
1970.01.21
1981.12.02
2002.01.31



95.
96.
97.
98.
99.
100.

101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.

111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
1109.

120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.

131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.
139.

140.
141.
142.
143.
144.

Horvath Gabriella
Koérodi Luca
Makra Bernadett
Urban Boglarka
Vadkerti Zsuzsa
Tapolcsanyi Aniko

Regos Eszter

Peth6 Magdolna
Szeles Orsolya

Tuza Emese
Grabocsai Annamaria
Zufalvi Marietta
Roka llona

Készegi Eszter

Zita Patonai Zita
Ladanyi Maria

Molnér Edit
Bottyanszky Brigitta
Tolgyesi Maria
Szilagyi Katalin
Rybka Agnes
Ledniczky Valéria
Szalay Andrea
Szécsényi Natalia
Kovacs Réka

Farkas Eva
Pataki lbolya
Mercs Abigél
Kovacs Andrea
Liszi Annamaria
David Zso6fia
Heidum Petra
Fehér Aniko
Lencse Livia
Szabo Emese
Szaloky Jeni

Készegi Karolina
Petrik Zsuzsa
Botos Krisztina
Sajgo Anna
Kakucsi Erzsébet
Nagy Katalin
Tari Anna
Szaloky Daniella
Sulyok Gabriella

Bacskai Sara Luca
Gaal Eniko

Nagy Varga Zsuzsa
Karpati Zsuzsa
Varga Regina Eszter

160266

210204

35

61

071280

1986

090503
58

061087

55

190402

090301

50

200699

50.51
50.53
50.57
50.64
50.67
50.71

50.8
50.8
50.81
51.08
51.10
51.10
51.2
51.2
51.22
51.3

51.33
51.39
51.4

51.43
51.44
51.46
51.5

51.50
51.52

51.54
51.55
51.61
51.63
51.64
51.67
51.78
51.90
51.97
51.98
51.98

52.0
52.00
52.03
52.04
52.09
52.1
52.17
52.19
52.2

52.32
52.36
52.42
52.45
52.49

Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest

Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest

Budapest
Wien ERS
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest

Karl-Marx-Stadt

Budapest
Budapest

Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest

Zakopane
Budapest
Budapest
Erfurt

Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest

Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest

1982.02.25
1988.02.03
1992.02.27
2017.02.05
1994.12.31
1990.02.07

1967.02.02
1971.02.10
1989.03.01
1984.02.16
1982.02.25
1988.02.03
1955.02.26
1967.02.01
1994.02.26
1972.01.19

1984.12.12
1993.12.05
1965.01.27
1980.02.06
1981.01.22
1994.02.01
1977.11.02
1985.12.12
1998.01.24

2002.01.09
1996.02.25
2018.01.13
1975.02.05
1997.02.15
1985.02.07
2002.01.10
1983.02.24
2001.02.03
2002.01.30
2005.01.04

1967.01.21
1975.01.29
1987.02.25
2017.11.05
1985.11.27
1972.01.20
2015.01.14
2005.02.10
1970.02.18

2012.02.19
1984.02.09
1987.12.17
1981.01.21
1915.01.14



145.
146.
147.
148.
149.
150.

151.
152.
153.
154.
155.
156.
157.
158.
159.

160.
161.
162.
163.
164.
165.
166.
167.
168.
1609.
170.

171.
172.
173.
174.
175.
176.
177.
178.
179.
180.

181.
182.
183.
184.
185.
186.
187.
188.
189.
190.

191.
192.
193.
194.

Szasz Marta
Gaal 1ldiko
Weigl Szilvia
Fehérvari Natasa
Gonda Lujza
Nagy Marta

Zsanko Rebeka
Barkanyi-Hoffer Maria
Vagvolgyi Mercédesz
Horvath Andrea
Csogor Katalin

Rajz Krisztina

Kadar Hanna

Demjén Katalin

Csete Gabriella

Kovacs Nora
Barany Agnes
Keszler Andrea
Tédor Vanda
Dobran Fanni
Varlaki Luca
Kondas Agnes
Mezei Virag Zsuzsa
Komlos Sarolta
Heidum Bernadett
Szinok Andrea

Kun Katalin
Takécs Agnes
Kunhegyi Maria
Bir6 Hanna
Bartoss Csilla
Stefan Monika
Ujvari Zsuzsanna
Vel6 Diana

Frink Judit
Belovai Judit

Horvat Krisztina
Salamon Agnes
Hikade Emese
Molnar Ildiké
Kovacs Agnes
Horvath Erzsébet
Metz Beatrix
Palakovics Fanni
Béniczky Marta
Gergely Antdnia

Olah Anna
Micsev Conka
Juricsek Gabriella
Muranyi Eva

58

83
96

180201

220200

64

63

280789

231202
061203

260588
310572

211285
110206

63

34

62
35

52.54
52.59
52.60
52.67
52.73
52.8

52.83
52.9

52.94
53.00
53.02
53.20
53.25
53.29
53.35

53.37
53.39
53.45
53.47
53.48
53.67
53.7

53.77
53.8

53.83
54.01

54.02
54.1

54.1

54.19
54.34
54.35
54.35
54.35
54.41
54.43

54.48
54.5
54.53
54.53
54.6
54.6
54.8
54.92
54.98
55.1

55.1
55.11
55.2
55.20

Budapest
Budapest
Wien ERS

Baselga di Piné

Budapest
Budapest

Budapest
Berlin Ho
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest

Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Inzell

Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest

Budapest
Budapest
Budapest
Inzell

Budapest
Budapest
Budapest
Inzell

Budapest
Budapest

Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Inzell

Budapest
Budapest

Budapest
Budapest
Budapest
Budapest

1975.02.19
1988.12.14
1996.11.30
2007.02.24
2005.02.10
1968.02.07

2018.01.13
1964.12.19
2013.02.16
2002.01.10
1987.02.19
1993.01.27
1990.12.19
1998.01.17
1979.03.01

198312.07

1980.02.20
2005.02.09
1989.01.19
2015.01.15
2018.02.24
1972.01.26
1991.02.07
1971.02.10
2001.02.04
1989.12.13

1978.02.22
1960.12.28
1972.02.09
2015.02.14
1986.02.06
1987.02.18
2006.01.26
2018.02.17
1986.02.05
03.02.2001

1978.02.15
1965.01.21
1980.02.21
1980.02.21
1959.01.27
1969.02.26
1965.02.24
2018.02.17
1977.02.16
1958.12.16

1967.01.28
2002.01.31
1970.02.18
1983.03.02



195.
196.
197.
198.
199.
200.

201.
202.
203.
204.
205.
206.
207.
208.
209.
210.

211.
212.
213.
214.
215.
216.
217.
218.
219.
220.

221.
222.
223.
224.
225.
226.
227.
228.
229.
230.

231.
232.
233.
234.
235.
236.
237.
238.
239.
240.

241.
242.
243.
244,

Manyoki Gabriella
Czinkoczky Anna
Orban Eva

Maté Gyorgyi
Nemeshazi Hedvig
Jo6 Maria

Gyongyosi Sara
Foldvary Boér Maria
Feichter Katalin
Sandor Lilla

Lengyel Dora
Kruncz Andrea
Kantor Zsofia

Nagy Netti

Kovacs Kitti

Erdés Alexandra

Té6th Patricia
Torok Réka
Lakatos Rita
Csengeri Csilla
Orszag Eva
Csiki Orsolya
D Nagy Zsoéfia
Zolvan Barbara
Mako Eva
Orosz Zsuzsa

Pozsonyi Eszter
Fekete Szeréna

Gergelyné Tamas Sarolta

Nagy Anna Kerubina
Szab6 Katalin

Cseh Piroska

Erdei Apolka
K&halmi Ilona
Budapesti llona
Kovécs Julia

Soltész Antonia
Frondelius Johanna
Mészéar Eva

Torok I1dikd

Laté Barbara
Veress Rita
Kishazy Nora
Amschl Kira
Morocz Zsuzsanna
Dobran Flora

Konya Zsofia
Ipach Daniella
Mészaros Boglarka
Keszthelyi Maria

60

59

34
60
070707

280801
190800
010613

230297

180873

100306

95

081002

58

020383

220804

55.22
55.25
55.26
55.40
55.41
55.48

55.48
55.5

55.50
55.50
55.59
55.69
55.95
56.02
56.06
56.09

56.14
56.15
56.40
56.59
56.60
56.72
56.76
56.78
56.81
57.0

57.04
57.11
57.2

57.26
57.27
57.30
57.36
57.4

57.45
57.5

57.6

57.66
57.71
57.76
57.89
58.0

58.06
58.18
58.22
58.32

58.36
58.38
58.51
58.57

Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest

Budapest
Budapest
Budapest
Erfurt

Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Inzell

Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Erfurt

Budapest
Budapest

Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Erfurt

Budapest

Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Inzell

Inzell

Budapest

Budapest
Budapest
Budapest
Budapest

1977.02.24
1977.12.18
1989.12.12
1980.02.13
1995.02.12
1977.03.02

2017.02.04
1953.01.24
1976.02.26
2017.11.04
1985.02.06
1980.01.09
2017.12.16
2014.12.06
2012.02.19
2015.02.14

2004.02.04
2016.01.23
1987.02.18
1981.02.18
1984.02.09
1988.02.03
1988.12.14
2017.1104

1985.02.06
1967.01.10

1986.02.06
2011.12.03
1958.01.28
2015.01.15
2006.01.26
1977.03.02
2002.01.10
1959.02.23
2009.10.03
1950.01.29

1967.02.08
2004.12.04
1975.01.22
1996.01.52
1987.02.18
1968.12.18
10.02.2005
2018.02.17
2018.02.17
2015.01.15

2005.02.10
2006.01.26
2004.01.28
1974.02.27



245.
246.
247.
248.
249.
250.

251.
252.
253.
254.
255.
256.
257.
258.
259.
260.

261.
262.
263.
264.
265.
266.
267.
268.
269.
270.

271.
272.
273.
274.
275.
276.
277.
278.
279.
280.

281.
282.
283.
284.
285.
286.
287.
288.
289.
290.

291.
292.
293.
294.

Nagy Déra

Fonalka Szilvia

Kis Jeni

Kovacs Kamea 150406
Farkas Katalin

Horvath Evelin

Antal Zso6fia

Nagy Eva 60
Madly Annamaria

Fodor Aniko 150274
Ducsay Zsuzsa

Kishazy Anna

Dévényi Erika

Makkai Sari

Bicsak Agnes

Huszta Marta

Polgar Fruzsina
Sooky Maria
Miklés Virag
Skultéti Krisztina
Starnfeld Edit
Virag Orsolya
Toth Hajnalka
Lencse Szilvia
Varga Gyorgyi
Csala Nikolett

Kovécs Dorina

Nagy Majtényi Eszter
Fodor Aniko

Diofalvi Zsuzsa
Haltrich Luca
Koncsek Hajnalka
Kalman Judit

Forrd Zsuzsa
Angelika Zarda
Brisztella Judit

J6zsa Dorottya

Tengerdi Petra

Takacs Andrea

Timar Maria

Koczar Bernadett

Hlavay Erzsébet

Miiller I1diko

Zsemberi Barbara

Putz Zsuzsa

Antal Erzsébet 60

Sandor Lilla
Toth Ilona

D Nagy Zsofia
Vagi Eszter

58.57
58.69
58.71
58.73
58.78
59.17

59.39
59.52
59.54
59.60
59.68
59.81
60.09
60.2

60.2

60.3

60.38
60.34
60.34
60.37
60.43
60.53
60.63
60.71
60.82
60.84

61.01
61.21
61.50
61.56
61.58
61.72
61.94
62.0

62.29
62.42

62.88
63.11
63.30
63.7

63.73
63.8

63.91
64.40
64.44
64.60

64.63
65.0
65.07
65.1

Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest

Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest

Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Inzell

Budapest
Budapest
Budapest

Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Inzell

Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest

Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest

Budapest
Budapest
Budapest
Budapest

1985.12.06
1986.02.16
2003.02.16
2018.01.14
1997.02.16
1985.02.13

2006.02.16
1976.02.25
2015.01.14
1988.01.07
1997.02.15
2005.02.10
1986.02.06
1953.

1974.02.06
1968.12.18

2016.12.18
1975.01.29
2005.02.10
1981.01.08
1985.02.07
1988.02.03
2017.02.07
2001.02.04
1981.02.19
2005.02.10

1996.02.24
1987.02.19
1988.02.04
1990.03.03
2018.02.17
1994.02.01
1985.02.13
1974.02.28
1984.02.09
1977.02.24

2005.02.10
1993.02.24
1989.02.01
1968.12.18
2007.12.29
1932.02.07
1985.02.13
2008.02.10
1975.01.29
1976.02.12

2016.12.17
1956.02.11
1987.02.19
1956.02.11



295.
296.
297.
298.
299.
300.

301.
302.
303.
304.
305.
306.
307.
308.
3009.
310.

311.
312.
313.
314.
315.
316.
317.
318.
319.
320.

321.
322.
323.
324.
325.
326.
327.
328.
329.
330.

331.
332.
333.
334.
335.
336.
Sele
338.
330.
340.

341.
342.
343.
344,

Ondok Edit
Szalanczy Eva
Magda Szabo
Sopousak Elza
Fiirtén Kinga
Kalman Szilvia

Kormanyos Nina 230606
Amman Zsuzsa

Baranyai Eva

Karpati Szilvia

Jaszapati Petra

Bazs6 Kata Déra

Ipolyi Margit

Romén Fruzsina

Tisoczki Angelika

Horanyi Orsolya

Bauer Andrea

Gazso Anett

Muller Maria

Kortvélyessy Eszter

Horvath Agnes

Balogh Nikolett

Nagy Erika

Redler Aisa 261206
Kiss Diana

Pusztai Erika

Kiss Orsolya
Bende llona
Szikora Andrea
Bagi Orsolya
Horvath Luca
Zaszl6s Veronika
Toth Szilvia
Bakos Zsofia
Paniti Times
Gerely Piroska

Dobai Erzsébet

Fekete Magda

Krajczar Csilla

Plutzer Erzsébet

Szant6 Petra

Nagy-Temesvari Auréora 200906

Schoénborn Melinda 041104
Torok Viktoria

Kubo Cintia

Zelenyanszky Milla

Bakos Agnes 060106
Nagy Kira 240606
Szigeti Dora 030806
Tisoczki Melinda

65.2
65.29
65.33
65.6
65.63
66.09

66.43
66.75
66.79
66.83
66.94
66.98
67.1

67.59
67.86
67.93

68.22
68.38
68.46
68.47
68.54
68.56
68.6

68.91
69.24
69.35

69.90
1:10.0
1:10.00
1:11.08
1:11.14
1:11.33
1:114
1:11.45
1:11.65
1:11.69

1:11.75
1:12.4

1:12.58
1:13.4

1:13.42
1:1351
1:13.58
1:13.94
1:13.97
1:14.38

1:14.38
1:14.62
1:14.93
1:15.37

Berlin Ho
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest

Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest

Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Inzell

Budapest
Budapest
Budapest
Budapest

Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Inzell

Budapest
Budapest
Budapest
Budapest

Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest

Budapest
Budapest
Budapest
Budapest

1968.03.02
1976.02.26
1982.02.24
1932.02.28
2008.02.09
06.02.1986

2015.01.15
1987.03.03
1994.02.22
1976.02.26
2008.02.10
2013.02.16
1954.01.

2018.01.13
2008.02.10
1993.12.16

1986.02.05
1912.02.19
1982.02.25
1987.02.19
1976.02.25
2012.11.10
1974.02.06
2015.01.15
2005.02.10
1989.01.18

1986.02.06
1952.01.15
1986.02.12
2007.02.11
2008.02.10
2018.02.24
1932.02.07
2015.01.15
1993.12.16
1989.02.22

1981.03.05
1932.02.28
2007.02.11
1974.01.02
2008.02.10
2015.01.15
2015.01.15
1995.02.26
2008.02.10
2013.02.16

2015.01.15
2015.01.15
2015.01.15
2008.02.10



345.
346.
347.
348.
349.
350.

351.
352.
363.
354.
355.
356.
357.
358.
359.
360.

361.
362.
363.
364.
365.

DOXNoOUMWNE

Domosi Réka
Sikldsi Barbara
Boros Bernadett
Rudas Vera
Makk Melinda
Herbacsek Réka

Gonda Ildiko
Madly Kinga
Schonborn Virag
Foldes Dora
Horvath Adrien
Toldi Dorottya
Gy®6ri Hajnalka
Kiss Aranka
Koti Barbara
Sipos Andrea

Beko Alexandra
Beneffy Agnes

Nagy-Temesvari Riana

Piroth Nikolett
Vajda Krisztina

1000 méter

Egyed Krisztina

Lykovcan-Téth Agota

Orosz Beata
Fecskés Orsolya
Nagy Alexandra
Malinovszky Lilla
Bozi Agnes
Hunyady Emese
Kalapacs Anett

. Szabolcsi Szilvia

. Valoczki Boglarka

Kovacs Vivien
Farkas Fanni
Szikora Szilvia
Rusz Agnes
Toma Katalin
Rigo Nikolett
Hamori Edit

P. Nagy Zsuzsa
Gardi Dominika

. Vajda Nikolett
. Kutvolgyi Erzsébet
. Kiss Zséklin

Szo6116si Boglarka

. Botos Eszter
. Svitelj Szonja

040606

200906

260876
020987
191290
270582
050699
260701
230885
040366
120290
121077

191095
260701
121092
180465
020358
110679
020123
66

58

230598

110893
310365
020593
160983
64

241095

1:16.97
1:17.04
1:17.06
1:17.1

1:17.10
1:17.28

1:17.95
1:18.14
1:19.30
1:19.58
1:20.14
1:20.72
1:20.83
1.24.30
1:27.40
1:28.09

1:30.13
1:30.24
1:36.11
1:44.74
1:45.29

1.17.09
1.18.55
1.20.62
1.21.41
1.26.05
1.26.24
1.26.47
1.27.01
1.27.73
1.28.11

1.28.85
1.29.08
1.29.72
1.29.92
1.29.94
1.30.08
1.30.56
1.30.85
1.32.15
1.32.28

1.32.40
1.32.54
1.32.76
1.33.20
1.33.67
1.33.74

8

Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest

Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest

Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest

Salt Lake City

Calgary
Inzell

Salt Lake City

Inzell
Inzell
Inzell
Berlin Ho
Inzell
Innsbruck

Inzell

Inzell
Baselga di P
Inzell
Budapest
Inzell

Inzell

Inzell
Madonna
Inzell

Erfurt
Berlin S
Collalbo
Inzell
Davos
Inzell

2013.02.16
1987.02.19
2003.02.01
1932.02.28
1995.02.26
2008.02.09

1976.02.11
2007.12.22
2015.01.15
2018.01.13
2005.02.10
2012.02.19
1994.02.22
1990.03.03
2002.02.27
1974.12.11

2005.02.10
2004.02.04
2015.01.15
2005.02.10
2004.02.05

2003.01.12
2013.11.10
2016.10.15
2005.11.18
2018.03.02
2017.11.25
2016.10.15
1983.11.27
2013.10.11
1999.01.16

2014.03.01
2016.10.14
2008.02.23
1988.01.03
1984.02.02
2013.02.02
2016.10.14
1983.02.06
1981.01.10
2016.12.10

2009.02.15
1988.12.04
2010.11.20
2013.10.05
1988.01.10
2012.10.27



27.
28.
29.
30.

31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.

41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.

51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.

61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.

71.
72.
73.
74.
75.
76.

Santha Blanka
Hunyadi Anna
Seb6k Dominika
Talabér Hanna

Szatmari Nikoletta
Kopilovic Eleonora
Tapolcsanyi Krisztina
Dénes Zsuzsa

Koti Alexandra
Horvath Krisztina
Montské Eva

Talabér Hanna
Zsuzsa Martony
Godor Emilia

Stella Marta
Losonczi Marianna
Botyanszki 11diko
Szikora Monika
Szikora Zsuzsa
Patonai Agnes
Nagy Judit

Kaszala Claudia
Csizmadia Agnes
Honti Eszter

Kormendy Andrea
Koos Erika
Vincze Petra
Zibrinyi Eva
Hernicz Melinda

Thaszné Magyar Kornélia

Horvath Eméke
Meélykuti Marta
Kovacs Ildiko
Kerékgyartdé Anett

Kutvolgyi Gabriella
Udvari Anett
Ladanyi I1diko6
Nagy Mariann

Imre Andrea

Barna Anna

Bir6 Hanna

Vancso6 Rebeka
Szabd Maria
Szunyogh Tatjana

Eo6tvos Barbara
Kocsis Monika
Korpas Edina
Szilagyi Erzsébet
Makra Bernadett
Huszar Erika

101297

150398

970618
980111
190977
53
151092
1970
55
110103
68

60

73
68
220272
68
80
55
081070
091077
031272

100476
291277
64
180282
100637
70
53
140868
121283

71
60
72
021187
030830
50
120175
040472

80
50

1.34.26
1.34.74
1.34.75
1.34.83

1.35.47
1.35.09
1.35.95
1.36.00
1.36.24
1.36.44
1.36.5

1.36.59
1.36.62
1.36.75

1.36.86
1.36.90
1.37.08
1.37.21
1.37.23
1.37.40
1.37.47
1.37.48
1.38.03
1.38.04

1.38.19
1.38.33
1.38.36
1.38.61
1.38.73
1.38.8

1.38.99
1.39.17
1.39.25
1.39.87

1.40.17
1.40.18
1.40.28
1.40.43
1.40.45
1.40.77
1.41.01
1.41.08
1.41.23
1.41.74

1.42.14
1.42.15
1.42.15
1.42.20
1.42.26
1.42.43

Inzell
Erfurt
Inzell
Inzell

Inzell

Inzell

Budapest
Budapest
Baselga di Piné
Budapest
Medeo

Inzell

Budapest
Budapest

Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Medeo
Budapest
Budapest
Karl-Marx-Stadt

Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest

Budapest

Wien ERS
Karl-Marx-Stadt
Budapest
Budapest

Inzell

Erfurt

Inzell

Zakopane
Budapest

Miinchen
Budapest
Wien ERS
Budapest
Zakopane
Budapest

2015.11.07
2017.11.05
2016.12.27
2018.03.02

20.02.2016
11.12.2016
1994.02.02
1976.01.29
2007.11.24
1989.02.23
1976.10.29
2016.02.13
1985.02.27
1981.02.04

1984.01.05
1989.01.25
1985.12.12
1990.02.08
1986.02.12
1998.01.18
1974.04.02
1987.02.19
1994.02.22
1989.02.11

1984.02.08
1998.01.18
1993.02.24
1981.02.26
2000.02.19
1972.01.20
1987.01.28
1974.03.06
1987.02.26
2000.02.20

1987.02.26
1993.12.04
1978.03.04
2002.01.10
1989.02.23
2003.11.09
2017.11.04
2018.02.17
1973.02.25
1983.02.24

1989.02.25
1995.02.11
1998.02.17
1978.02.02
1991.01.06
1998.12.30



77.
78.
79.
80.

81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.

91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.
100.

101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.

111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.

121.
122.
123.
124.
125.
126.

Tankoé Jolan

Szabo Regina
Martos (Farkas) Edit
Patonai Zita

Tapolcsanyi Monika
Csizmadia Ildik6
Kaszala Tamara
Zsanko Petra
Horvath Tiinde
Roka Ilona
Tamassy Piroska
To6th Eszter

Séfer Diana

Darazs Rozsa

Imre Magdolna
Tuza Emese

Rybka Agnes
Szalmasi Gyorgyi
Bottyanszky Brigitta
Szeles Orsolya
Kovacs Réka
Csordas Mariann
Liszi Annamaria
Potz Nagy Erzsébet

Kerékgyart6 Zita
Vadkerti Zsuzsa
Lakos Aniké
Demjén Katalin
Készegi Karolina
Mogyord Hedvig
Farkas Eva
Tapolcsanyi Aniko
Készegi Eszter
Szasz Marta

Horvath Gabriella
Koérodi Luca
Tolgyesi Maria
Szécsényi Natélia
Szaloky Jeni
Lencse Livia
Heidum Petra
Zufalvi Marietta
Ujvari Zsuzsanna
Ondok Edit

Csuray Csilla

Csogor Katalin
Grabocsai Annamaria
Mercs Abigeél

Petrik Zsuzsa

Szalay Andrea

280174
71

291175
180102
1973
35

040627

031187

62

071280

121283

1986

58

160266

211285

52

090503
55
61

1.42.44
1.42.59
1.42.7

1.43.48

1.43.49
1.43.61
1.43.64
1.43.66
1.43.93
1.44.0

1.44.0

1.44.61
1.44.82
1.44.85

1.44.97
1.45.02
14551
1.45.56
1.45.60
1.45.87
1.46.10
1.46.25
1.46.28
1.46.29

1.46.29
1.46.58
1.46.61
1.46.69
1.46.7

1.46.78
1.46.78
1.46.81
1.46.9

1.46.90

1.46.94
1.46.97
1471

1.47.30
1.47.37
1.47.55
1.48.06
1.48.10
1.48.11
1.48.2

1.48.3
1.48.44
1.48.51
1.48.67
1.48.7
1.48.76

10

Budapest
Budapest
Budapest
Budapest

Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Zakopane
Budapest
Inzell

Budapest
Budapest

Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Wien ERS
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest

Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Zakopane
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Berlin Ho

Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Berlin Ho

Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest

1994.02.02
1988.01.27
1970.02.05
1994.02.24

1992.01.23
1994.01.22
1989.12.21
2018.01.14
1988.01.21
1956.02.12
1969.01.12
2017.02.11
2017.02.04
2002.01.30

1989.02.22
1984.02.08
1981.01.22
1981.01.15
1993.12.05
1989.01.19
1998.01.24
1981.01.07
1997.02.15
1989.01.11

2000.02.19
1994.02.02
1984.02.16
1998.01.24
1967.01.22
1988.02.03
2002.12.08
1990.02.25
1967.02.02
1975.02.15

1982.02.03
1988.02.03
1965.01.07
1985.12.12
2005.02.10
2001.02.03
2002.01.30
1988.02.03
2007.03.03
1968.03.03

1970.02.19
1987.02.26
1982.01.06
2017.12.17
1974.02.20
1978.03.02



127.
128.
129.
130.

131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.
139.
140.

141.
142.
143.
144.
145.
146.
147.
148.
149.
150.

151.
152.
153.
154.
155.
156.
157.
158.
159.
160.

161.
162.
163.
164.
165.
166.
167.
168.
1609.
170.

171.
172.
173.
174.
175.
176.

Takécs Agnes
Molnar Edit
Turi Anna
Keszler Andrea

Szilagyi Katalin

Szabo Emese

Kovacs Andrea
Sulyok Gabriella
Fehérvari Natasa
Pataki lbolya
Ledniczky Valéria
Vagvolgyi Mercédesz
Barkanyi-Hoffer Maria
Torok Réka

Bacskai Sara Luca
Peth6 Magdolna
Gergely Antonia
Regos Eszter
David Zso6fia
Agnes Fazekas
Nagy Katalin
Kakucsi Erzsébet
Salamon Agnes
Urban Boglarka

Horvath Krisztina
Botos Krisztina
Tamassy Sarolta
Karpati Zsuzsa
Nagy Marta
Horvath Andrea
Frink Judit

Belovai Judit
Sajgd Anna
Nemeshazi Hedvig

Mezei Virag Zsuzsa
Weigl Szilvia
Foldvary Boér Maria
Bernadett Heidum
Csete Gabriella
Fehér Aniko

Nagy Varga Zsuzsa
Szinok Andrea

Metz Beatrix

Gaal Eniko

Varga Regina Eszter
Bartoss Csilla

Kun Katalin
Kondas Agnes
Juricsek Gabriella
Ladanyi Maria

090301
280789

061087
58
50
96
220200
230297
200699

53
35

34

1963

190402

83
34
260588

310572

010718

1.48.8

1.48.81
1.48.87
1.49.06

1.49.43
1.49.51
1.49.62
1.49.7

1.49.96
1.50.01
1.50.03
1.50.18
1.50.2

1.50.32

1.50.44
1.50.5
1.50.6
1.50.6
1.50.96
1.51.2
1.51.2
1.51.27
1.51.3
1.51.56

1.51.61
1.51.94
1.52.2

1.52.39
1.52.4

1.52.40
1.52.64
1.52.77
1.52.76
1.52.79

1.52.88
1.52.88
1.52.9

1.53.03
1.53.30
1.53.38
1.53.41
1.53.70
1.53.9

1.54.00

1.54.02
1.54.12
1.54.42
1.54.7
1.54.8
1.55.4

11

Budapest
Budapest
Budapest
Budapest

Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Innsbruck
Budapest
Budapest
Budapest
Berlin Ho
Budapest

Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest

Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest

Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest

Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest

1960.12.29
1984.11.29
2015.01.14
2005.02.10

1980.02.07
2002.01.30
1975.02.19
1970.02.05
2007.02.17
1994.12.31
1994.02.02
1913.02.17
1964.12.20
2016.01.24

2012.02.19
1971.02.10
1959.02.21
1967.12.21
1985.12.12
1959.01.28
1973.02.07
1985.12.11
1965.02.18
2017.02.05

1978.02.16
1987.02.19
1954.02.14
1981.02.04
1969.02.20
2002.01.10
1985.12.11
2001.02.03
2018.01.14
1995.02.12

1991.02.06
1997.02.15
1954.01.20
2001.02.03
1978.03.02
1983.01.20
1988.01.20
1988.02.03
1962.02.08
1985.02.14

2015.01.14
1986.02.05
1978.02.22
1972.01.19
1970.02.07
1972.01.19



177.
178.
179.
180.

181.
182.
183.
184.
185.
186.
187.
188.
1809.
190.

191.
192.
193.
194.
195.
196.
197.
198.
199.
200.

201.
202.
203.
204.
205.
206.
207.
208.
209.
210.

211.
212.
213.
214.
215.
216.
217.
218.
219.
220.

221.
222.
223.
224.
225.
226.

Kruncz Andrea

Dobran Fanni 231202
Maté Gyorgyi

Hoffer Maria

Toédor Vanda

Kadar Hanna

Orban Eva

Horvath Erzsébet

Manyoki Gabriella

Barany Agnes

Kovéacs Nora

Molnar Ildiko

Ipach Daniella

Baniczky Marta 62

Kantor Zsofia

Gergelyné Tamas Sarolta
Muranyi Eva

Cseh Piroska 58
Olah Anna

Erd6s Alexandra

Lengyel Dora

Fekete Szeréna 95
Koéhalmi llona

Magyar Antonia

Feichter Katalin 60
Budapesti llona 020383
Czinkoczky Anna 60

Rajz Krisztina
Micsev Conka
Vancso Rebeka
Sipos Andrea
Orszag Eva
Orosz Zsuzsa
Kunhegyi Maria

Torok Ildiko

Huszta Marta

Timar Maria

Jo6 Maria 59
Zolvan Barbara 100306

Lakatos Rita

Szab¢6 Katalin

Makoé Eva

Varlaki Luca 061203
Skultéti Krisztina

Mészar Eva

Téth Hajnalka
Kovacs Kamea
Mezei Virdg Zsuzsa
Csengeri Csilla
Varga Gyorgyi

1.55.46
1.55.64
1.55.83
1.55.9

1.56.06
1.56.14
1.56.18
1.56.2

1.56.30
1.56.31
1.56.52
1.56.53
1.56.86
1.56.91

1.56.92
1.57.0
1.57.08
1.57.67
1.57.8
1.57.85
1.58.10
1.58.66
1.58.7
1.58.8

1.58.94
1.58.95
1.59.00
1.59.18
1.59.50
1.59.58
1.59.6

1.59.64
1.59.7

1.59.8

1.59.82
2.00.0

2.00.0

2.00.00
2.00.02
2.00.28
2.00.34
2.00.70
2.01.44
2.01.57

2.02.30
2.03.42
2.03.57
2.03.90
2.04.63
2.04.75

12

Budapest
Budapest
Budapest
Budapest

Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest

Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest

Budapest
Erfurt

Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest

Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest

Budapest
Inzell

Budapest
Budapest
Budapest
Budapest

1980.01.17
2015.01.14
1980.02.28
1967.02.09

1989.01.11
1990.12.19
1990.03.04
1969.12.12
1977.02.17
1980.02.13
1983.12.07
1980.02.21
2007.02.11
1977.02.17

2018.01.14
1958.01.29
1983.03.02
1977.03.03
1967.01.28
2017.02.04
1985.02.06
1913.02.17
1959.01.28
1963.12.19

1976.02.25
2009.10.03
1977.02.03
1994.02.02
2002.01.30
2016.12.18
1973.01.24
1984.02.15
1966.12.21
1972.03.10

1998.01.18
1968.12.19
1968.12.19
1975.02.19
2017.12.17
1986.02.12
2006.01.26
1985.02.06
2017.12.17
1981.01.07

1975.01.23
2017.02.11
2018.01.13
1993.12.16
1981.02.19
1981.02.04



2217.
228.
229.
230.

231.
232.
233.
234.
235.
236.
237.
238.

239.
240.
241.
242.
243.
244,
245.
246.
247.
248.
249.
250.

251.
252.
253.
254.
255.
256.
257.
258.
259.
260.

261.
262.
263.
264.
265.
266.
267.
268.
269.
270.

271.
272.
273.
274.

Sandor Lilla
Farkas Katalin
Gyongyosi Sara
Sooky Maria

Dévényi Erika
Madly Annamaria
Erdei Apolka
Lat6 Barbara
Veress Rita
Horvath Evelin
Kovacs Julia

D Nagy Zsofia

Putz Zsuzsa
Fonalka Szilvia
Makkai Sari
Téth Ilona
Palakovics Fanni
Csiki Orsolya
Nagy Doéra
Starnfeld Edit
Pozsonyi Eszter
Keszthelyi Maria
Polgar Fruzsina
Gaal Ildiko

Z4sz10s Veronika

Frondelius Johanna

Virag Orsolya
Antal Erzsébet

Nagy Anna Kerubina

Bicsak Agnes
Nagy Eva
Fodor Aniko
Nagy Netti
Vel6 Diana

Zarda Angelika
Gerely Piroska
Ipolyi Margit
Takacs Andrea
Koczur Bernadett
Nagy Erika
Fodor Aniko
Forrd Zsuzsa
Vagi Eszter
J6zsa Dorottya

Horvath Agnes
Karpati Szilvia
Szalanczy Eva
Miiller Il1diké

070707

180873

60

60
150274

110206

2.05.11
2.05.14
2.05.20
2.05.3

2.05.34
2.05.47
2.05.51
2.05.89
2.06.8

2.07.25
2.07.3

2.07.46

2.08.0
2.08.02
2.08.2
2.08.4
2.08.47
2.08.79
2.09.53
2.10.24
2.10.25
2.10.5
2.10.96
2.11.09

2.11.58
21191
2.12.27
2.12.47
2.12.78
2.13.0

2.13.40
2.14.27
2.14.30
2.14.30

2.15.20
2.15.74
2.16.6
2.16.71
2.17.45
2175
2.18.10
2.20.4
2211
2.21.17

2.21.80
2.22.12
2.22.82
2.23.27

13

Budapest
Budapest
Budapest
Budapest

Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest

Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Inzell

Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest

Inzell

Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest

Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest

Budapest
Budapest
Budapest
Budapest

2017.12.17
1997.02.15
2017.02.05
1975.01.30

1987.02.19
1915.01.14
2002.01.10
1987.02.18
1968.12.19
1985.02.14
1951.01.07
1989.02.22

1975.01.30
1986.02.05
1953.01.14
1956.02.12
2017.02.11
1987.02.18
1984.02.16
1985.02.14
1986.02.06
1974.02.27
2016.12.18
1987.01.07

2018.02.24
2005.01.04
1988.02.03
1976.02.25
1915.01.14
1974.01.30
1976.02.25
1988.01.06
1915.01.14
2018.01.13

1984.02.15
1989.02.23
1954.02.28
1989.02.02
2007.12.29
1974.02.07
1988.02.03
1974.02.27
1956.02.12
2004.02.05

1976.02.25
1976.02.25
1976.02.25
1985.02.14



275.
276.
277.
278.
279.
280.

281.
282.
283.
284.
285.
286.

COxNoarwNE

Kalman Judit
Bende llona
Nagy Mariann
Pusztai Erika
Baranyai Eva
Brisztella Judit

Bauer Andrea
Dobai Erzsébet
Plutzer Erzsébet
Kiss Orsolya
Makk Melinda
Torok Viktoria

1500 méter

Krisztina Egyed
Lykovcan-Toth Agota
Fecskés Orsolya
Orosz Bedta
Malinovszky Lilla
Kalapacs Anett

Nagy Alexandra
Sz6116si Boglarka
Bozi Agnes

Valoczki Boglarka

. Hunyady Emese

Szikora Szilvia

. Rigd Nikolett
. Rusz Agnes
. Farkas Fanni

Kovacs Vivien

. P. Nagy Zsuzsa

. Vajda Nikolett

. Hamori Edit

. Kutvolgyi Erzsébet

. Talabér Hanna

. Santha Blanka

. Svitelj Szonja

. Kiss Zsaklin

. Gardi Dominika
. Botos Eszter

. Seb6k Dominika
. Talabér Hanna

Losonczi Mariann

. Zibrinyi Eva

Szatmari Nikoletta

. Kerékgyarto Anett
. Patonai Agnes

260876
020987
270582
191290
260701
120290
990605
160983
230885
191095

040366
180465
230102
020358
121092
120700
58

110893
66

310365

110103
101297
241095
020593
230598
64

150398
110103
73

64

970618

121283
80

2.23.71
2.24.4
2.24.6
2.25.72
2.27.72
2.29.38

2.30.80
2.31.41
2.32.6

2.45.70
2.46.99
2.50.76

1.59.86
2.05.23
2.06.00
2.06.15
2.08.85
2.12.29
2.13.96
2.15.52
2.16.38
2.16.76

2.17.25
2.18.65
2.19.15
2.20.36
2.21.16
2.21.48
2.22.00
2.22.48
2.23.33
2.23.68

2.24.93
2.25.33
2.26.44
2.27.63
2.28.15
2.29.28
2.29.64
2.29.71
2.30.29
2.30.60
2.30.82

2.30.74
2.31.03

14

Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest

Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest

Salt Lake City
Inzell

Calgary

Inzell

Salt Lake City
Inzell

Inzell

Inzell

Hamar

Inzell

Inzell
Berlin S
Inzell
Budapest
Erfurt
Inzell
Berlin S
Erfurt
Sarajevo
Berlin S

Inzell
Inzell
Inzell
Collalbo
Inzell
Davos
Inzell
Inzell
Karl-Marx-Stadt
Inzell
Inzell

Baselga di Piné
Budapest

1985.02.06
1952.01.22
1954.02.12
1989.01.19
1994.02.22
1977.02.23

1986.02.05
1981.02.04
1974.01.02
1986.02.05
1995.02.25
1995.02.25

2002.02.20
2014.12.06
2005.11.13
2016.10.16
2018.03.09
2013.10.12
2018.03.04
2013.10.12
2015.12.12
2014.03.02

1983.01.06
1988.12.03
2017.12.30
1984.01.04
2011.11.13
2016.10.16
1987.12.05
2009.02.14
1983.03.05
1988.11.26

2018.12.30
2015.11.18
2012.10.13
2009.01.25
2016.11.11
1988.01.09
2016.10.16
2017.12.30
1989.02.10
1981.01.31
2016.02.21

2000.02.26
1998.01.17



32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.

41,
42.
43.
44,
45,
46.
47.
48.
49,
50.

51.
52.
53.
54,
55.
56.
57.
58.
59.
60.

61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.

71.
72.
73.
75.
76.
77.
78.
79.
80.

81.
82.

Botyanszki 11diko
Szabolcsi Szilvia
Montsko Eva

Ihaszné Magyar Kornélia

Martony Zsuzsa
Horvath Krisztina
Szikora Monika
Kaszala Claudia
Kormendy Andrea

Dénes Zsuzsa

Koti Alexandra
Godor Emilia
Kopilovic Eleonodra
Nagy Judit

Szikora Zsuzsa
Koos Erika
Horvath Emoéke
Stella Marta
Hernicz Melinda

Tapolcsanyi Krisztina
Barna Anna
Kutvolgyi Gabriella
Imre Andrea

Kovacs Ildiko
Mélykuti Marta

Honti Eszter

Szab6 Maria

Udvari Anett

Kocsis Monika

Szilagyi Erzsébet
Csizmadia Agnes
Hunyadi Anna
Zsanko Petra
Eo6tves Barbara
Szeles Orsolya
Ladanyi I1diké
Roka llona
Szilagyi Katalin
Szabo Regina

Rybka Agnes
Horvath Tiinde
Martos (Farkas) Edit
Szaloky Jeni

Szasz Marta

Patonai Zita

Korpas Edina
Tanké Jolan
Mogyor6 Hedvig

Tamassy Piroska
Vincze Petra

68
121077
55
100637
68
1970
220272
081070

53
151092
60
980111
55
68
100476
70

180282
190977
021187
71
72
140868
53
031272
50
040472

50
091077

180201
120175

60
35

71

1973

58

80
280174

291277

2.31.28
2.31.53
2.31.7

2.32.1

2.32.39
2.32.52
2.32.71
2.32.85
2.32.93

2.33.0

2.33.32
2.33.6

2.33.62
2.33.72
2.35.03
2.35.39
2.35.62
2.35.72
2.35.91

2.36.06
2.36.22
2.36.32
2.36.69
2.36.97
2.37.2

2.37.33
2.37.62
2.37.73
2.38.7

2.38.8
2.38.86
2.37.87
2.37.97
2.38.98
2.40.06
240.5
2418
2419
2.42.33

2.42.6
2428
243.1
2.43.55
2.43.96
2.44.09
2.44.48
2.44.55
2.44.67

2447
2.44.70

15

Budapest
Budapest
Budapest
Grenoble
Budapest
Berlin S

Budapest
Budapest
Miinchen

Budapest
Budapest
Budapest
Inzell

Zakopane
Sanok

Budapest
Budapest
Budapest
Budapest

Budapest
Inzell

Budapest
Budapest
Budapest
Budapest

Karl-Marx-Stadt

Zakopane
Budapest
Collalbo

Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest

Szverdlovszk

Budapest
Budapest

Budapest
Suceava

Budapest
Budapest
Berlin Ho
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest

Budapest
Budapest

1987.02.11
1994.02.01
1977.02.16
1969.02.01
1985.02.07
1987.12.05
1990.02.01
1987.02.26
1984.01.28

1976.02.04
2007.12.30
1980.12.17
2016.12.11
1973.02.24
1985.01.19
1998.01.17
1987.02.11
1982.03.03
2000.01.23

1994.02.01
2003.11.08
1987.02.18
1988.02.04
1988.02.25
1978.03.01
1989.02.10
1973.02.04
1994.02.01
1996.12.21

1977.02.16
1994.02.23
2018.01.13
2018.01.13
1990.02.07
1987.11.25
1978.02.23
1955.03.02
1978.01.25
1988.02.04

1981.02.11
1987.01.17
1970.02.03
2005.02.09
1975.02.14
1994.02.23
1998.01.17
1994.02.01
1988.02.04

1964.12.16
1993.01.27



83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.

91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.
100.

101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.

111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.

121.
122.
123.
124,
125.
126.
127.
128.
129.
130.

131.
132.

Tapolcsanyi Aniko
Kovéacs Réka
Szalmasi Gyorgyi

Lencse Livia
Farkas Eva

Heidum Petra
Tapolcsanyi Monika

Tuza Emese

Csordas Mariann
Imre Magdolna
Horvath Gabriella
Kdszegi Eszter
Kerékgyarto Zita
Pataki Ibolya
Demjén Katalin
Tolgyesi Méria
Vadkerti Zsuzsa
Ledniczky Valéria

Tari Anna

Petrik Zsuzsa

Potz Nagy Erzsébet
Horvath Krisztina
Mercs Abigeél

Nagy Katalin
Bottyanszky Brigitta
Makra Bernadett

Korédi Luca
Nagy Marta

Molnar Edit

Takacs Agnes
Szunyogh Tatjana
Liszi Annamaria
Kdszegi Karolina

Séfer Diana
Sajgo Anna
Ondok Edit

Gergely Antonia
Sulyok Gabriella

Lakos Aniko
Metz Beatrix

Csuray Csilla
Szécsényi Natalia
Szalay Andrea
Salamon Agnes
Barkanyi-Hoffer Maria
Zufalvi Marietta
Gurovits Maria
Kovacs Andrea

Torok Réka
Bir6 Hanna

071280
62

1986

160266

121283

090301
55

1963
090503

140902

35
50

52

61

34
58

950222
300803

2.44.92
2.45.09
2454

24541
2.45.69
2.45.90
2.46.32
2.46.64

2.46.7
2.46.77
2475
2.47.8
2.48.15
2.48.50
2.48.69
2.48.8
2.49.21
2.49.26

2.49.37
249.4
2.49.59
2.49.7
2.49.85
2.50.4
2.50.56
2.50.7
2.50.78
2511

2.51.68
2518
2.51.85
2.51.88
2.52.0
2.52.30
2.52.32
2.52.6
2.52.7
2.52.7

2.52.88
2.53.0
2.53.2
2.53.31
2534
2.54.3
2547
2.54.72
2.55.2
2.55.2

2.55.35
2.55.93

16

Budapest
Innsbruck
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest

Budapest
Budapest
Budapest
Berlin Ho

Baselga di Piné

Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest

Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Zakopane
Budapest
Budapest

Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Zakopane
Budapest
Budapest
Berlin Ho
Budapest
Budapest

Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Berlin Ho
Budapest
Budapest
Budapest

Budapest
Budapest

1990.03.04
1998.02.08
1979.02.08
2001.02.04
2002.12.07
2002.01.31
1992.01.22
1984.02.09

1982.02.25
1989.01.11
1982.02.04
1964.12.19
2000.02.26
1996.01.27
1998.01.17
1964.12.16
1994.02.01
1994.02.01

2015.01.15
1974.01.24
1988.12.03
1978.02.15
2018.01.14
1972.02.23
1994.02.23
1992.01.11
1987.11.25
1969.02.25

1984.01.04
1960.12.07
1983.02.16
1997.02.16
1967.01.21
2017.02.04
2018.01.13
1968.03.02
1959.02.04
1963.02.14

1985.02.21
1963.02.14
1970.02.25
1986.02.06
1977.01.12
1965.02.17
1964.12.19
1989.02.23
1956.02.11
1976.02.26

2016.01.16
2018.01.14



133.
134.
135.
136.
137.
138.
139.
140.

141.
142.
143.
144.
145.
146.
147.
148.
149.
150.

151.
152.
153.
154.
155.
156.
157.
158.
159.
160.

161.
162.
163.
164.
165.
166.
167.
168.
1609.
170.

171.
172.
173.
174.
171.
172.
173.
174.
175.
176.
177.
178.
179.

Ujvari Zsuzsanna
Botos Krisztina
Pethé Magdolna
Nagy Varga Zsuzsa
Kruncz Andrea
Kovacs Agnes
Csogor Katalin
Keszler Andrea

David Zso6fia

Csete Gabriella

Szinok Andrea
Gergelyné Tamas Sarolta
Kantor Zsofia

Horvath Erzsébet
Belovai Judit

Kakucsi Erzsébet
Ladéanyi Maria

Magyar Antonia

Nemeshazi Hedvig
Juricsek Gabriella
Cseh Piroska
Erd6s Alexandra
Jo6 Maria

Rajz Krisztina
Maté Gyorgyi
Urban Boglarka
Regos Eszter
Orosz Zsuzsa

Budapesti llona
Kondas Agnes
Orban Eva

Gaal Ildiko
Barany Agnes
Torok Ildiko
To6th Eszter
Sipos Andrea
Kunhegyi Maria
Olah Anna

Czinkoczky Anna
Kaéhalmi llona
Il1és Annamaria
Mako Eva
Gyongyosi Sara
Bratnicsdk Agnes
Fekete Szeréna
Bacskai Maria
Karpati Zsuzsa
Veress Rita
Temesvari Agnes
Mészaros Boglarka
Sooky Maria

211285

53

34

280789

310572

210800

58

59

020383

040627

60

95

2.56.83
2.57.18
2.57.3
2.57.33
2.57.4
2.57.6
2.57.80
2.58.06

2.58.19
2.58.3
2.58.58
2.59.0
2.59.01
2.59.9
3.00.21
3.00.28
3.01.4
3.01.6

3.02.29
3.02.4
3.02.4
3.02.42
3.02.5
3.02.55
3.03.0
3.03.27
3.03.3
3.03.3

3.03.32
3.034
3.03.55
3.03.88
3.05.1
3.05.58
3.06.33
3.06.8
3.06.8
3.07.1

3.07.7
3.07.8
3.09.3
3.10.82
3.11.05
3.13.2
3.13.47
3.145
3.15.0
3.15.4
3.15.4
3.15.75
3.16.1

17

Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest

Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest

Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest

Erfurt

Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest

Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest

2006.02.01
1987.02.12
1971.02.11
1988.02.10
1979.12.13
1956.02.11
1987.01.08
2005.02.09

1986.01.16
1979.01.25
1988.02.04
1958.01.28
2018.01.14
1968.12.12
2001.02.04
1986.12.04
1972.01.20
1964.03.04

1994.02.23
1969.12.10
1977.03.02
2017.02.04
1976.02.26
1994.02.23
1980.02.27
2018.01.14
1966.02.02
1966.12.22

2009.10.04
1972.02.17
1990.02.01
1988.12.24
1980.02.20
1998.01.17
2016.01.23
1973.01.25
1973.02.28
1966.12.22

1977.02.02
1959.01.27
1964.01.23
1985.02.07
2017.02.05
1960.01.10
2013.02.16
1970.02.26
1980.12.18
1968.12.18
1969.02.19
2004.02.04
1975.01.19



180.

181.
182.
183.
184.
185.
186.
187.
188.
1809.
190.

191.
192.
193.
194.
195.
198.
196.
197.
198.
199.
200.

198.
199.

DOONDUAWNE

Mészar Eva

Lakatos Rita
Kantor Zso6fia
Madly Annamaria
Takacs Andrea
Ipach Daniella
Kovécs Julia
Toth llona
Makkai Sari
Feichter Katalin
Antal Erzsébet

Nagy Eva
Kaszala Tamara
Ipolyi Margit
Putz Zsuzsa
Horvath Agnes
Varlaki Luca
Huszta Marta
Vagi Eszter
Nagy Erika
Bende llona
Nagy Marian

Kortvélyessy Eszter

Zolvan Barbara

3000 méter
Egyed Krisztina
Téth Agota
Fecskés Orsolya
Szo6l16si Boglarka
Orosz Beéata
Malinovszky Lilla
Szikora Szilvia
Rusz Agnes
Valoczki Boglarka

. Rigd Nikolett

. Vajda Nikolett

Kutvolgyi Erzsébet
Hunyady Emese
Nagy Alexandra

P. Nagy Zsuzsa
Bozi Agnes
Hamori Edit
Svitelj Szonja
Patonai Agnes
Zibrinyi Eva

. Gardi Dominika

60
60

60
291175

061203

260876
020987
270582
160983
191290
260701
180465
020358
191095
020123

110893
310365
040366
990605
58
230885
66
241095
80
64

230598

3.16.7

3.16.95
3.17.36
3.17.51
3.19.60
3.19.88
3.20.4
3.21.4
3.23.9
3.25.26
3.28.8

3.30.3
3.30.97
3.34.9
3.35.8
3.37.5
3.38.27
3.43.5
3.48.7
3.48.7
3.49.6
3.51.6

3.52.61
3.53.18

4.21.24
4.23.75
4.33.40
4.34.38
4.40.08
4.40.48
4.49.68
4.51.25
4.53.73
4.56.16

4.58.14
4.58.95
4:59.10
5.00.20
5.04.08
5.04.68
5.10.87
5.11.76
5.12.84
5.17.52

5.22.03

18

Budapest

Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest

Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest

Budapest
Budapest

Heerenveen
Calgary
Calgary
Calgary
Inzell

Inzell
Davos
Budapest
Inzell
Erfurt

Collalbo
Berlin S
Medeo
Erfurt
Madonna
Hamar
Budapest
Inzell
Budapest
Inzell

Budapest

1975.01.30

1986.12.14
2017.02.04
2015.01.15
1989.02.01
2005.02.09
1951.02.25
1956.02.11
1953.01.14
1974.12.18
1976.02.26

1976.02.26
1987.11.18
1954.02.28
1975.01.29
1976.02.26
2018.01.14
1968.12.18
1956.02.11
1974.02.06
1952.01.22
1954.02.12

1987.02.12
2016.01.23

2001.02.03
2011.11.19
2005.11.12
2013.11.02
2013.10.18
2017.11.25
1988.01.10
1984.02.29
2013.07.13
2017.11.12

2008.01.27
1988.11.27
1984.01.14
2017.11.12
1982.01.07
29.11.2015
1984.01.05
2012.10.27
1998.01.18
1981.02.01

2017.02.05



22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.

31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.

41.
42,
43.
44,
45,
46.
47,
48.
49.
50.

51.
52.
53.
54,
95.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.

71.
72.

Kutvolgyi Gabriella
Santha Blanka
Szikora Moénika
Nagy Judit

Thaszné Magyar Kornélia

Horvath Krisztina
Szikora Zsuzsa
Farkas Fanni
Montsk6 Eva

Go6dor Emilia
Stella Marta
Kovacs I1diko
Martony Zsuzsa
Kovacs Vivien
Botyanszki Ildiko
Hernicz Melinda
Szilagyi Erzsébet
Kormendy Andrea
Torok Réka

Szabd Maria

Kocsis Moénika
Losonczi Mariann
Dénes Zsuzsa

Ko6s Erika

Imre Andrea

Eo6tvos Barbara
Tapolcsanyi Krisztina
Ladanyi I1diko
Kerékgyartd Anett

Botos Eszter
Mélykuti Marta
Kaszala Claudia
Kopilovic Eleondra
Zsanko Petra
Horvath Eméke
Martos (Farkas) Edit
Csizmadia Agnes
Kiss Zsaklin

Szeles Orsolya
Roka llona

Tanko Jolan
Foldvary Boér Maria
Honti Eszter

Vincze Petra

Koti Alexandra
Kovacs Réka
Szabolcsi Szilvia

Tamas Antonia Sarolta

Horvath Tinde

Asztalos Eszter
Tamassy Piroska

71
101297
220272
55
100637
1970
68
121092
55

60

140868
68
120700
68
180282
50

950222

50
040472
73
53
100476
72
120175
190977
60
121283

64
53
081070
980111
180201
70

091077
020593

35
280174
34
031272
291277
151092
071280
121077
35
1973

5.22.29
5.22.54
5.22.75
5.23.48
5.235

5.24.41
5.25.27
5.25.85
5.25.9

5.26.4
5.26.40
5.29.0
5.31.73
5.32.40
5.34.30
5.35.51
5.35.6
5.36.0
5.36.30

5.37.7

5.38.68
5.39.21
5.39.6

5.39.79
5.40.46
5.40.63
5.40.77
5421

5.42.49

5.42.86
5.43.1

5.44.46
5.45.45
5.45.77
5.46.06
5.46.3

5.47.29
5.47.32
5.47.88
5484

5.48.87
5.49.5

5.50.15
5.50.66
5.50.93
5.50.94
5.51.78
5.51.9

55191

5.52.4
5525

19

Budapest
Inzell
Budapest
Medeo
Zakopane
Budapest
Budapest
Zakopane
Budapest

Budapest
Budapest
Berlin S
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Warszawa
Budapest

Budapest
Budapest
Budapest
Berlin Ho
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest

Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Zakopane
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest

Berlin Ho
Budapest

1987.02.19
2015.02.15
1990.02.08
1974.04.02
1966.01.30
1988.02.04
1986.01.29
2008.12.21
1977.02.17

1979.03.01
1984.01.05
1988.03.20
1986.01.29
2017.02.05
1987.02.25
2000.02.06
1977.02.17
1984.02.19
2015.01.15

1972.02.10
1995.02.19
1989.01.12
1975.03.02
1998.01.18
1989.02.08
1990.02.08
1993.01.28
1978.01.26
2000.02.06

1987.02.04
1976.02.05
1987.11.18
2017.02.05
2018.01.14
1987.02.26
1970.02.05
1993.01.28
1912.01.29
1987.12.02
1956.02.19
1994.02.02
1954.02.14
1989.01.12
1993.01.28
2008.01.06
1998.01.18
1993.01.28
1954.02.14
1988.02.04

1962.12.20
1964.12.17



73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.

81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.

91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.
100.

101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
1009.
110.

111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.

121.
122.

Demjén Katalin
Tapolcsanyi Moénika
Barna Anna
Mogyor6 Hedvig
Imre Magdolna
Sebok Dominika
Szatmari Nikoletta
Tolgyesi Méria

Takacs Agnes
Nagy Marta
Szilagyi Katalin
Tapolcsanyi Aniko
Ledniczky Valéria
Korpas Edina
Szaloky Jeni
Szalmasi Gyorgyi
Kdszegi Karolina
Sulyok Gabriella

Horvath Krisztina
Kovécs Agnes
Makra Bernadett
Kerékgyarto Zita
Patonai Zita
Vadkerti Zsuzsa
Botos Krisztina
Szasz Marta
Molnar Edit
Csogor Katalin

Szabd Regina
Csuray Csilla

Barkanyi-Hoffer Maria

Hoffer Maria
Ondok Edit
Szalay Andrea
Torok Idiko
Sajgbd Anna
Magyar Antonia
Horvath Erzsébet

Petrik Zsuzsa
Nemeshazi Hedvig
Ujvari Zsuzsanna
Kovécs Julia
Lakos Aniko
Fekete Szeréna
Séfer Diana
Kéhalmi llona
Cseh Piroska

Jo6 Maria

Metz Beatrix
Erdds Alexandra

021187

150398
970618

1963
34

121283

58

71
52

61

190402

55

211285

95

58
59

5.52.77
5.53.21
5.53.35
5.53.87
5.55.6

5.56.48
5.57.60
5.59.4

6.01.6
6.02.2
6.05.2
6.06.05
6.07.05
6.07.41
6.07.49
6.07.58
6.07.6
6.07.8

6.09.6

6.10.1

6.12.1

6.12.21
6.12.22
6.12.80
6.13.17
6.13.43
6.13.59
6.15.48

6.16.75
6.17.3
6.19.2
6.21.3
6.21.5
6.21.8
6.22.97
6.21.99
6.24.4
6.27.2

6.27.2
6.29.51
6.29.83
6.30.4
6.31.12
6.32.51
6.35.15
6.40.7
6.46.5
6.47.0

6.48.5
6.48.68

20

Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Berlin S

Budapest
Budapest
Budapest

Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Zakopane
Zakopane
Budapest

Budapest
Budapest
Zakopane
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Berlin Ho
Budapest
Budapest

Budapest
Budapest
Berlin Ho
Budapest
Berlin Ho
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest

Budapest
Budapest
Heerenveen
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest

Budapest
Budapest

1998.01.18
1992.01.23
2004.01.22
1989.02.02
1988.03.20
2017.02.05
2016.02.28
1964.12.17

1960.12.29
1969.02.27
1980.02.07
1989.02.08
1994.02.02
1997.12.21
2005.02.20
1979.02.21
1967.01.22
1968.01.07

1978.02.16
1956.02.18
1992.01.12
2000.02.06
1993.01.28
1994.02.02
1987.02.26
1975.02.16
1984.01.05
1987.02.26

1987.12.09
1970.02.19
1964.12.20
1965.12.08
1968.03.03
1978.01.26
1998.01.18
2018.01.14
1962.01.11
1969.02.27

1975.02.06
1995.02.19
2007.03.21
1951.02.24
1985.02.20
1913.02.17
2017.02.05
1959.01.28
1976.02.05
1976.02.05

1964.01.16
2017.02.05



123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.

131.
132.
133.

COPNDU A WN

Kovacs Andrea
Kantor Zsofia
Szinok Andrea
Barany Agnes
Makkai Sari
Margit Ipolyi
To6th Ilona
Bende llona

Vagi Eszter
Nagy Marian
Salamon Agnes

5000 méter

Egyed Krisztina
Szikora Szilvia
Kutvolgyi Erzsébet
Rusz Agnes

Orosz Beata
Hunyady Emese
Fecskés Orsolya
Paty Nagy Zsuzsa
Hamori Edit

. Martony Zsuzsa

. Horvath Krisztina
. Szikora Zsuzsa

Szikora Monika

. Bozi Agnes

. E6tvos Barbara

. Botyanszki Ildik6

. Kutvolgyi Gabriella
. Sz6116si Boglarka

. Magyar Kornélia

. Kovacs Ildiko

. Réka llona

. Foldvary Boér Maria

. Botos Eszter

. Szeles Orsolya

. Stella Marta

. Imre Andrea

. Kocsis Monika

. Fazekas Agnes

. Tamas Sarolta Antonia
. Horvath Eméke

. Magyar Antonia
. Ipolyi Margit
. Téth Ilona

Bende llona

58

310572

260876
180465
310365
020358
191290
040366
270582
58

66

68

1970
68
220272
230885
120175
68

71
160983
100637
140868

35
34
64

72
040472
34
35
70

6.49.1
6.53.62
6.59.00
7.02.7
7.07.2
7.13.0
7.25.8
7.51.3

7.58.9
8.09.6
8.10.2

7.40.27
8.27.70
8.32.41
8.34.91
8.39.90
8:53.12
9.01.52
9.04.09
9.13.61
9.27.15

9.27.62
9.29.00
9.32.30
9.32.73
9.43.29
9.45.45
9.50.62
9.51.38
9.54.3

9.54.44

9.56.6
10.02.1
10.06.81
10.11.89
10.12.62
10.15.66
10.19.33
10.31.0
10.36.5
10.37.02

11.24.0
12.18.9
13.18.6
13.57.6

21

Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest

Budapest
Budapest
Budapest

Heerenveen
Budapest
Budapest
Budapest
Erfurt
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest

Budapest
Budapest
Budapest
Goteborg R
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest

Svratka V
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest

Budapest
Budapest
Budapest
Budapest

1975.12.27
2017.02.05
1990.12.20
1980.01.18
1953.01.14
1954.02.20
1956.02.12
1952.01.15

1956.02.12
1954.02.05
1962.01.11

1999.01.10
1989.02.09
1986.01.30
1984.03.01
1912.03.03
1985.02.21
2006.02.16
1983.02.24
1983.12.22
1986.01.16

1990.02.01
1986.01.16
1990.02.01
2015.01.25
1990.02.01
1987.02.26
1987.02.05
2006.02.16
1961.02.22
1985.02.21

1954.02.14
1954.12.19
1985.01.10
1989.01.26
1986.01.16
1989.02.09
1990.02.01
1955.01.10
1954.02.05
1988.02.11

1961.02.22
1954.02.14
1954.02.14
1952.01.16



CLOXNOEWNE

21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.

31.
32.
33.
34.

COXONU A WD R

(=Y

Néi Nagy Osszetett pont (500+1500+3000+5000m) Ladies Total Combination

Egyed Krisztina 260876
Orosz Beata 191290
Fecskés Orsolya 270582
Szikora Szilvia 180465
Rusz Agnes 020358
Hunyady Emese 040366
Kutvolgyi Erzsébet 310365
Szo6116si Boglarka 160983
Bozi Agnes 230885
Paty Nagy Zsuzsa 58

. Hamori Edit 66

. Horvath Krisztina 1970

. Martony Zsuzsa 68

. Szikora Monika 220272

. Szikora Zsuzsa 68

. Botyanszki Ildiko 68

. Botos Eszter 64

. Thaszné¢ Magyar Kornélia 100637
. Kutvolgyi Gabriella 71

. Stella Marta

Kovacs I1diko 140868
E6tvos Barbara 120175
Imre Andrea 72
Horvath Emoke 70
Kocsis Moénika 040472
Roéka llona 35
Szeles Orsolya

Gurovits Maria 34
Gergely Anténia 35

Kovacs (Fazekas) Agnes 34

Soltész Antonia
Ipolyi Margit
Toth llona
Bende llona

39.47
40.84
40.85
45.03
44.09
42.0

45.62
45.07
43.28
45.58

44.94
46.60
46.11
47.25
46.90
46.83
45.01
48.7

48.15
46.09

47.15
49.94
48.69
46.19
48.84
51.2
50.81
55.5
55.1
54.6

57.6
67.1
65.0
70.0

1.59.86 4.21.24
2.08.29 4.40.08
2.06.00 4.33.40
2.18.65 4.49.68
2.20.36 4.51.25
2:17.25 4:49.10
2.23.68 4.58.95
2.15.52 4.34.38
2.16.38 5.04.68
2.22.00 5.04.08

2.23.33 5.10.87
2.32.52 5.24.41
2.32.39 5.31.73
2.32.71 5.22.75
2.35.03 5.25.27
2.31.28 5.34.30
2.29.28 5.42.86
2.32.1 5.23.5
2.36.32 5.22.29

7.40.27
8.39.90
9.01.52
8.27.70
8.34.91
8:53.12
8.32.41
9.51.38
9.32.73
9.04.09

9.13.61
9.27.62
9.27.15
9.32.30
9.29.00
9.45.45
10.06.81
9.54.3
9.50.62

168.990
182.273
182.568
190.296
190.908
190.912
194.579
195.111
196.793
198.002

199.888
208.270
208.909
209.174
209.687
211.517
212.594
212.746
213.033

2.35.6 5.26.40 10.12.62 213.618

2.36.97 5.29.0
2.38.98 5.40.63
2.36.69 5.40.46
2.35.62 5.46.06
2.38.7 5.38.68
2418 5484
2.40.06 5.47.88
2.55.2 5495
2.52.7 5.51.9
2.57.6 6.10.1

3.01.6 6.24.4
3.349 7.13.0
3214 7258
3.49.6 7.51.3

9.54.44
9.43.29
10.15.66
10.37.02
10.19.33
9.56.6
10.11.89
10.02.1
10.36.5
10.31.0

11.24.0
12.18.9
13.18.6
13.57.6

213.750
218.033
219.229
219.441
220.119
222.859
223.332
232.360
234.966
238.583

250.599
284.789
286.293
308.843

Néi Kis Osszetett pont (500+1000+1500+3000m) Ladies Mini-Combination

Egyed Krisztina 260876
Lykovcan-Téth Agota 020987
Fecskés Orsolya 270582
Orosz Beata 191290
Malinovszky Lilla 260701
Nagy Alexandra 990605
Hunyady Emese 040366
Szo6116si Boglarka 160983
Bozi Agnes 230885
Valoczki Boglarka 191095

39.47
39.17
40.85
40.84
41.62
41.83
42.0

45.07
43.28
44.07

22

1.17.09 1.59.86
1.18.55 2.05.23
1.21.41 2.06.00
1.20.62 2.06.15
1.26.24 2.08.85
1.26.05 2.13.96
1:27.01 2:17.25
1.33.20 2.15.52
1.26.47 2.16.38
1.28.85 2.16.76

4.21.24
4.23.75
4.33.40
4.40.08
4.40.48
5.00.20
4:59.10
4.34.38
5.04.68
453.73

161.508
164.146
169.121
169.866
174.436
179.639
181.105
182.573
182.755
183.036



11.
12.
5]
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.

21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.

31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.

41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.

o1.
52.
53.
54.
55.
56.
S7.
58.
59.
60.

Rusz Agnes
Szikora Szilvia
Rigo Nikolett
Vajda Nikolett
Kutvolgyi Erzsébet
Paty Nagy Zsuzsa
Hamori Edit
Farkas Fanni
Kovacs Vivien
Svitelj Szonja

Gardi Dominika
Santha Blanka
Szabolcsi Szilvia
Kiss Zsaklin
Botos Eszter
Patonai Agnes
Horvath Krisztina
Martony Zsuzsa
Montsko Eva
Szikora Monika

Zibrinyi Eva

Stella Marta

Go6dor Emilia

Nagy Judit

Szikora Zsuzsa
Losonczi Mariann
Botyanszki 11diko
Dénes Zsuzsa

Thasz Magyar Kornélia
Sebdk Dominika

Kormendy Andrea
Szatmari Nikolett
Kovacs Ildiko
Kaszala Claudia
Kutvolgyi Gabriella
Koti Alexandra
Kopilovic Eleonora
Tapolcsanyi Krisztina
Hernicz Melinda
Horvath Emoke

Kerékgyartd Anett
Honti Eszter
Koos Erika
Mélykati Mérta
Imre Andrea
Csizmadia Agnes
Szilagyi Erzsébet
Szabo Maria
Ladanyi I1diko
Kocsis Moénika

020358
180465
020123
110893
310365
58

66
121092
120700
41095

230598
101297
121077
020593
64

80
1970
68

55
220272

64

60
55
68
73
68
53
100637
150398

970618
140868
081070
71

151092
980111
190977
180282
70

121283
031272
100476
53
72
091077
50
50
60
040472

44.09
45.03
45.30
45.84
45.62
45.58
44.94
43.84
44.79
46.37

45.76
46.98
43.70
44.29
45.01
48.53
46.60
46.11
47.4

47.25

48.26
46.09
46.91
47.33
46.90
46.39
46.83
46.99
48.7

45.93

46.90
46.29
47.15
46.85
48.15
46.50
48.36
47.70
47.33
46.19

48.38
46.41
48.66
47.25
48.69
48.20
48.38
49.2

48.52
48.84

23

1.29.94
1.29.92
1.30.56
1.32.40
1.32.54
1.32.15
1.30.85
1.29.72
1.29.08
1.33.74

1.32.28
1.34.26
1.28.11
1.32.76
1.33.67
1.37.40
1.36.44
1.36.62
1.36.5

1.37.21

1.38.61
1.36.86
1.36.75
1.37.47
1.37.23
1.36.90
1.37.08
1.36.00
1.38.8

1.34.75

1.38.19
1.35.47
1.39.25
1.37.48
1.40.17
1.36.24
1.35.09
1.35.95
1.38.73
1.38.99

1.39.87
1.38.04
1.38.33
1.39.17
1.40.45
1.38.03
1.42.20
1.41.23
1.40.28
1.42.15

2.20.36
2.18.65
2.19.15
2.22.48
2.23.68
2.22.00
2.23.33
2.21.16
2.21.48
2.26.44

2.28.15
2.25.33
2.31.53
2.27.63
2.29.28
2.31.03
2.32.52
2.32.39
2.31.7

2.32.71

2.30.60
2.35.6
2.33.6
2.33.72
2.35.03
2.30.29
2.31.28
2.33.0
2321
2.30.32

2.32.93
2.30.82
2.36.97
2.32.85
2.36.32
2.33.32
2.33.62
2.36.06
2.35.91
2.35.62

2.30.74
2.37.33
2.35.39
2.37.2
2.36.69
2.38.86
2.38.8
2.37.62
2.40.5
2.38.7

4.51.25
4.49.68
4.56.17
4.58.14
4.58.95
5.04.08
5.10.87
5.25.85
5.32.40
5.11.76

5.22.03
5.22.54
5.51.78
5.47.32
5.42.86
5.12.84
5.24.41
5.31.73
5.25.9

5.22.75

5.17.52
5.26.40
5.26.4
5.23.48
5.25.27
5.39.21
5.34.30

5.39.6
5.23.5
5.56.48

5.36.0

5.57.60
5.29.0

5.44.46
5.22.29
5.50.93
5.45.45
5.40.77
5.35.51
5.46.06

5.42.49
5.50.15
5.39.79
5.43.1
5.40.46
5.47.29
5.35.6
5.37.7
5421
5.38.68

184.387
184.486
186.324
189.223
189.608
189.668
189.952
190.061
191.890
194.013

194.954
195.309
196.895
197.766
198.748
199.713
199.728
200.504
200.532
200.549

200.685
200.786
200.885
201.218
201.402
201.471
201.512
202.590
202.716
202.824

202.971
203.898
203.931
203.950
204.056
204.214
204.353
204.490
204.583
205.234

205.642
206.231
206.252
206.418
207.888
208.049
208.346
208.638
209.176
209.261



61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.

71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.

81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.

91.
92.
gt
94.
95.
96.
97.
98.
99.
100.

101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.

111.

Vincze Petra
Eo6tvos Barbara
Barna Anna

Tanko Jolan

Martos Edit
Tamassy Piroska
Tapolcsanyi Monika
Horvath Tinde
Zsanko Petra

Szeles Orsolya

Roka Ilona

Korpas Edina
Szabd Regina
Mogyord Hedvig
Imre Magdolna
Kovéacs Réka
Szalmasi Gyorgyi
Készegi Eszter
Patonai Zita
Tapolcsanyi Anikd

Makra Bernadett
Szilagyi Katalin
Tolgyesi Maria
Kerékgyarto Zita
Szaloky Jeni
Demjén Katalin
Vadkerti Zsuzsa
Szé4sz Marta
Készegi Karolina
Ledniczky Valéria

Csuray Csilla
Molnar Edit
Séfer Diana
Torok Réka
Sulyok Gabriella
Lakos Anikd
Takécs Agnes
Nagy Marta
Gergely Antonia
Szalay Andrea
Petrik Zsuzsa
Horvath Krisztina
Gurovits Maria
Csogor Katalin
Botos Krisztina

Barkanyi-Hoffer Maria

Sajgo Anna
Kovacs Agnes
Ujvari Zsuzsanna
Kovacs Andrea

Horvath Erzsébet

291277
120175
021187
280174

1973
1802011

35
80
71

071280
62

121283

58

52

50

35
61
55
1963
34

190402
34
211285
58

47.05
49.94
49.98
47.64
49.5

49.0

48.82
50.02
52.82
50.81

51.2

48.94
48.03
49.69
50.1

51.52
49.82
51.2

51.22
50.71

50.57
51.43
51.4

49.94
51.98
53.29
50.67
52.54
52.0

51.46

50.3
51.33
49.60
56.15
52.2
49.82
54.1
52.8
55.1
51.5
52.00
54.48
55.5
53.02
52.03
52.9
52.04
54.6
54.35
51.63

54.6

24

1.38.36
1.42.14
1.40.77
1.42.44
1.42.7

1.44.0

1.43.49
1.43.93
1.43.66
1.45.87

1.44.0

1.42.15
1.42.59
1.46.78
1.44.97
1.46.10
1.45.56
1.46.9

1.43.48
1.46.81

1.42.26
1.49.43
1471

1.46.29
1.47.37
1.46.69
1.46.58
1.46.90
1.46.7

1.50.03

1.48.3
1.48.81
1.44.82
1.50.32
1.49.7
1.46.61
1.48.8
1524
1.50.6
1.48.76
1.48.7
1.51.61
1.52.9
1.48.44
1.51.94
1.50.2
1.52.76
1.51.2
1.48.11
1.49.62

1.56.2

2.44.70
2.38.98
2.36.22
2.44.55
2.43.1

2447

2.46.32
2.42.8

2.37.97
2.40.06

2418

2.44.48
2.42.33
2.44.67
2.46.77
2.45.09
2454

2.47.8

2.44.09
2.44.92

2.50.7
2419
2.48.8
2.48.15
2.43.55
2.48.69
2.49.21
2.43.96
2.52.0
2.49.26

2.53.2
2.51.68
2.52.30
2.55.35
2.52.7
2.52.88
2.51.8
2511
2.52.7
2.534
2494
249.7
2.55.2
2.57.80
2.57.18
2.54.7
2.52.32
2.57.6
2.56.83
2.55.2

2.59.9

5.50.66
5.40.63
5.53.35
5.48.87
5.46.3

5.52.5

5.53.21
5.51.91
5.45.77
5.47.88

5.48.4

6.07.41
6.16.75
5.53.87
5.55.6

5.50.94
6.07.58
5.52.4

6.12.22
6.06.05

6.12.1
6.05.2
5.59.4
6.12.21
6.07.49
5.52.77
6.12.80
6.13.43
6.07.6
6.07.05

6.17.3
6.13.59
6.35.15
5.36.30
6.07.8
6.31.12
6.01.6
6.02.2
5.51.9
6.21.8
6.27.2
6.09.6
5.49.5
6.15.48
6.13.17
6.19.2
6.21.99
6.10.1
6.29.83
6.49.1

6.27.2

209.573
210.774
211.329
211.855
212.932
214.650
214.873
214.902
214.921
215.078

215.199
216.076
216.226
216.948
217.441
218.090
218.996
219.316
219.692
220.096

220.616
220.977
221.116
221.170
221.429
221.660
222.496
222.881
223.949
224.070

225.066
225.226
225.301
225.810
225.916
225.937
226.032
226.399
226.616
227.313
227.349
228.451
228.600
229.086
229.255
229.433
229.515
231.083
232.319
233.023

237.199



112. Hedvig Nemeshazi 55.41 1.52.79 3.02.29 6.29.51 237.486

113. Metz Beatrix 54.8 1539 253.0 6.485 237.499
114. Szinok Andrea 310572 54.01 1.53.70 2.58.58 6.59.00 240.219
115. Ondok Edit 65.2 1482 2526 6.21.5 240.416
116. Soltész Antonia 576 1588 3.01.6 6.24.4 241.599
117. Kantor Zsofia 210800 55.95 1.56.92 2.59.01 6.53.62 243.016
118. Torok I1diko 57.76 1.59.82 3.05.58 6.22.97 243.358
119. Barany Agnes 53.39 1.56.31 3.05.1 7.02.7 243.695
120. Erdés Alexandra 56.09 1.57.85 3.02.42 6.48.68 243.934
121. Jo6 Maria 59 55.48 2.00.00 3.02.5 6.47.0 244.146
122. Cseh Piroska 58 57.30 1.57.67 3.024 6.46.5 244.685
123. Kohalmi llona 574 1587 3.07.8 6.40.7 246.133
124. Fekete Szeréna 95 57.11 1.58.66 3.13.47 6.32.51 246.348
125. Salamon Agnes 545 1513 2543 8.10.2 249.950
126. Kovacs Julia 575 2073 3204 6.304 253.016
127. Makkai Sari 60.2 2.08.2 3239 7.07.2 263.466
128. Toth llona 65.0 2084 3214 7258 270.633
129. Ipolyi Margit 67.1 216.6 3349 7.13.0 279.199
130. Vagi Eszter 65.1 2211 3487 7589 291.699
131. Nagy Marian 65.8 2246 3516 8.09.6 296.900
132. Bende llona 70.0 2244 3496 7513 297.283

Néi Sprint Orokranglista (legjobb 500+1000m) Ladies Sprint Combination

1. Egyed Krisztina 260876 39.47 1.17.09 78.015
2. Lykovcan-Toth Agota 020987 39.17 1.18.55 78.445
3. Orosz Beata 191290 40.84 1.20.62 81.130
4. Fecskés Orsolya 270582 40.85 1.21.41 81.555
5. Malinovszky Lilla 260701 41.62 1.26.24 84.740
6. Nagy Alexandra 990605 41.83 1.26.05 84.855
7. Bozi Agnes 230885 43.28 1.26.47 86.515
8. Hunyady Emese 040366 42.0 1:27.01 85.505
9. Kalapacs Anett 120290 43.00 1.27.73 86.865
10. Szabolcsi Szilvia 121077 43.70 1.28.11 87.755
11. Valoczki Boglarka 191095 44.07 1.28.85 88.495
12. Farkas Fanni 121092 43.84 1.29.72 88.700
13. Rusz Agnes 020358 44.09 1.29.94 89.060
14. Kovacs Vivien 120700 44,79 1.29.08 89.330
15. Szikora Szilvia 180465 45.03 1.29.92 89.990
16. Toma Katalin 110679 45.22 1.30.08 90.260
17. Hamori Edit 66 44,94 1.30.85 90.365
18. Rigo Nikolett 020123 45.30 1.30.56 90.580
19. Kiss Zsaklin 020593 44.29 1.32.76 90.670
20. Paty Nagy Zsuzsa 58 4558 1.32.15 91.655
21. Szollosi Boglarka 160983 45.07 1.33.20 91.670
22. Botos Eszter 64 45.01 1.33.67 91.845
23. Kutvolgyi Erzsébet 310365 45.62 1.32.54 91.890
24. Gardi Dominika 230598 45.76 1.32.28 91.900
25. Vajda Nikolett 110893 45.84 1.32.40 92.040

25



26.
27.
28.
29.
30.

31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.

41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.

51.
52.
53.
53.
o4.
95.
56.
57.
58.
59.
60.

61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.

71.
72.
73.

Svitelj Szonja
Seb6k Dominika
Talabér Hanna
Szatmari Nikoletta
Santha Blanka

Martony Zsuzsa
Stella Marta

Koti Alexandra
Hunyadi Anna
Horvath Krisztina
Losonczi Mariann
Dénes Zsuzsa
Go6dor Emilia
Botyanszki 11diko
Honti Eszter

Szikora Zsuzsa
Kaszala Claudia
Montsko Eva
Tapolcsanyi Krisztina
Horvath Eméke
Szikora Monika
Kopilovic Eleonora
Kormendy Andrea
Nagy Judit

Vincze Petra

Hernicz Melinda
Kovacs 1l1diko
Mélykuati Mérta
Nagy Mariann
Csizmadia Agnes
Patonai Agnes
Vancso Rebeka
Zibrinyi Eva
Koo6s Erika

Ihaszné Magyar Kornélia

Kutvolgyi Gabriella

Kerékgyarté Anett
Udvari Anett
Ladanyi I1diko
Szunyogh Tatjana
Tanko Jolan

Imre Andrea
Szabo Regina
Huszar Erika
Szilagyi Erzsébet
Szabo Maria

Bir6 Hanna
Kocsis Moénika
Korpas Edina

241095
150398
110103
970618
101297

68

151092

1970
73

53

60

68
031272

68
081070
55
190977
70
220272
980111

55
291277

180282
140868
53

091077
80
290107
64
100476
100637
71

121283
60
280174
72
71

50
50

300803
040472
80

46.37
45.93
46.43
46.29
46.98

46.11
46.09
46.50
47.44
46.60
46.39
46.99
46.91
46.83
46.41

46.90
46.85
47.4

47.70
46.19
47.25
48.36
46.90
47.33
47.05

47.33
47.15
47.25
46.65
48.20
48.53
47.01
48.26
48.66
48.7

48.15

48.38
48.25
48.52
47.81
47.64
48.69
48.03
48.20
48.38
49.2

49.06
48.84
48.94

26

1.33.74
1.34.75
1.34.83
1.35.47
1.34.26

1.36.62
1.36.86
1.36.24
1.34.74
1.36.44
1.36.90
1.36.00
1.36.75
1.37.08
1.38.04

1.37.23
1.37.48
1.36.5

1.35.95
1.38.99
1.37.21
1.35.09
1.38.19
1.37.47
1.38.36

1.38.73
1.39.25
1.39.17
1.40.43
1.38.03
1.37.40
1.41.08
1.38.61
1.38.33
1.38.8

1.40.17

1.39.87
1.40.18
1.40.28
1.41.74
1.42.44
1.40.45
1.42.59
1.42.43
1.42.20
1.41.23

1.41.01
1.42.15
1.42.15

93.240
93.305
93.845
94.025
94.110

94.420
94.520
94.620
94.810
94.820
94.840
94.990
95.285
95.370
95.430

95.515
95.590
95.650
95.675
95.685
95.855
95.905
95.995
96.065
96.230

96.695
96.775
96.835
96.865
97.215
97.230
97.550
97.565
97.825
98.100
98.235

98.315
98.340
98.660
98.680
98.860
98.915
99.325
99.415
99.480
99.815

99.565
99.915
100.015



74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.

81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.

91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.
100.

101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.

111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.

121.
122.
123.

Barna Anna
Tapolcsanyi Moénika
Martos (Farkas) Edit
Tamassy Piroska
Eo6tvos Barbara
Makra Bernadett
Kaszala Tamara

Csizmadia Ildiko
Horvath Tiinde
Séfer Diana

Toéth Eszter
Magdolna Imre
Szalmasi Gyorgyi
Darazs Rozsa
Patonai Zita
Mogyord Hedvig
Kerékgyarto Zita

Lakos Aniko

Roéka llona

Potz Nagy Erzsébet
Csordas Mariann
Tuza Emese

Szeles Orsolya
Vadkerti Zsuzsa
Horvath Gabriella
Koérodi Luca
Tapolcsanyi Anikd

Bottyanszky Brigitta
Rybka Agnes
Csuray Csilla
Kovacs Réka
Kdszegi Eszter
Zsanko Petra

Liszi Annamaria
Farkas Eva

Tolgyesi Maria
Szécsényi Natalia

Zufalvi Marietta
Készegi Karolina
Grabocsai Annamaéria
Szaloky Jeni

Molnar Edit

Lencse Livia

Heidum Petra

Szalay Andrea

Mercs Abigél

Szasz Marta

Magdolna Peth6
Regos Eszter
Szilagyi Katalin

021187

120175

291175

1973

040627

62

031187

121283

35

160266

52
071280

180201

1986

61
090503
58

53

49.98
48.82
49.5

49.0

49.94
50.57
50.02

50.05
50.02
49.60
50.09
50.1

49.82
50.41
51.22
49.69
49.94

49.82
51.2

50.10
50.36
51.08
50.81
50.67
50.51
50.53
50.71

51.39
51.44
50.3

51.52
51.2

52.83
51.64
51.54
51.4

51.50

51.10
52.0

51.10
51.98
51.33
51.97
51.78
51.5

51.61
52.54

50.8
50.8
51.43

27

1.40.77
1.43.49
1.42.7

1.44.0

1.42.14
1.42.26
1.43.64

1.43.61
1.43.93
1.44.82
1.44.61
1.44.97
1.45.56
1.44.85
1.43.48
1.46.78
1.46.29

1.46.61
1.44.0

1.46.29
1.46.25
1.45.02
1.45.87
1.46.58
1.46.94
1.46.97
1.46.81

1.45.60
1.4551
1.48.3

1.46.10
1.46.9

1.43.66
1.46.28
1.46.78
1471

1.47.30

1.48.10
1.46.7

1.48.51
1.47.37
1.48.81
1.47.55
1.48.06
1.48.76
1.48.67
1.46.90

1.50.5
1.50.6
1.49.43

100.365
100.565
100.850
101.000
101.010
101.700
101.840

101.855
101.985
102.010
102.395
102.585
102.600
102.835
102.960
103.080
103.085

103.125
103.200
103.245
103.485
103.590
103.745
103.960
103.980
104.015
104.115

104.190
104.195
104.450
104.570
104.650
104.660
104.780
104.930
104.950
105.150

105.150
105.350
105.355
105.665
105.735
105.745
105.810
105.880
105.945
105.990

106.050
106.100
106.145



124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.

131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.
139.
140.

141.
142.
143.
144.
145.
146.
147.
148.
149.
150.

151.
152.
153.
154.
155.
156.
157.
158.
159.
160.

161.
162.
163.
164.
165.
166.
167.
168.
159.
160.

161.
162.
163.

Petrik Zsuzsa
Urbéan Boglarka
Kovacs Andrea
Ledniczky Valéria
Pataki Ibolya

Tari Anna
Demjén Katalin

Szabd Emese

Sulyok Gabriella
David Zso6fia

Csogor Katalin
Bacskai Sara Luca
Fehérvari Natasa

Nagy Katalin

Kakucsi Erzsébet
Keszler Andrea
Barkanyi-Hoffer Maria

Botos Krisztina
Vagvolgyi Mercédesz
Ujvari Zsuzsanna
Sajgo Anna

Takacs Agnes

Fehér Aniko

Karpati Zsuzsa

Nagy Marta

Ladéanyi Maria

Weigl Szilvia

Nagy Varga Zsuzsa
Horvath Andrea

Gaal Enikd

Regina Eszter Varga
Csete Gabriella
Salamon Agnes

Kovacs (Fazekas) Agnes
Mezei Virag Zsuzsa
Horvath Krisztina
Heidum Bernadett

Gergely Antonia
Frink Judit
Belovai Judit
Szinok Andrea
Kondas Agnes
Kun Katalin
Torok Réka
Dobran Fanni
Kadar Hanna
Bartoss Csilla

Tédor Vanda
Béarany Agnes
Kovacs Nora

55

58

090301

061087
50

200699
96

280789

220200
211285
190402

83

34

1963
260588

35

310572

950222
231202

52.00
50.64
51.63
51.46
51.55
52.17
53.29

51.98
52.2

51.67
53.02
52.32
52.67
52.1

52.09
53.45
52.9

52.03
52.94
54.35
52.04
54.1

51.90
52.45
52.8

51.3

52.60

52.42
53.00
52.36
52.49
53.35
54.5

54.6

53.77
54.48
53.83

55.1

54.41
54.43
54.01
53.7

54.02
56.15
53.48
53.25
54.34

53.47
53.39
53.37

28

1.48.7

1.51.56
1.49.62
1.50.03
1.50.01
1.48.87
1.46.69

1.49.51
1.49.7

1.50.96
1.48.44
1.50.44
1.49.96
1.51.2

1.51.27
1.49.06
1.50.2

1.51.94
1.50.18
1.48.11
1.52.76
1.48.8

1.53.38
1.52.39
1.52.4

1.554

1.52.88

1.53.41
1.52.40
1.54.00
1.54.02
1.53.30
1.51.3

1.51.2

1.52.88
1.51.61
1.53.03

1.50.6

1.52.64
1.52.77
1.53.70
1.54.7

1.54.42
1.50.32
1.55.64
1.56.14
1.54.12

1.56.06
1.56.31
1.56.52

106.350
106.420
106.440
106.475
106.555
106.605
106.635

106.735
107.050
107.150
107.240
107.540
107.650
107.700
107.725
107.980
108.000

108.000
108.030
108.405
108.420
108.500
108.590
108.645
109.000
109.000
109.040

109.125
109.200
109.360
109.500
110.000
110.150
110.200
110.210
110.285
110.345

110.400
110.730
110.815
110.860
111.050
111.230
111.250
111.300
111.320
111.400

111.500
111.545
111.630



164.
165.
166.
167.
168.
169.
170.

171.
172.
173.
174.
175.
176.
177.
178.
179.
180.

181.
182.
183.
184.
185.
186.
187.
188.
189.
190.

191.
192.
193.
194.
195.
196.
197.
198.
199.
200.

201.
202.
203.
204.
205.
206.
207.
208.
209.
210.

211.
212.
213.

Metz Beatrix
Nemeshazi Hedvig
Juricsek Gabriella
Horvath Erzsébet
Rajz Krisztina
Molnar Ildiko
Talabér Hanna

Maté Gyorgyi
Orban Eva
Manyoki Gabriella
Kruncz Andrea

Béniczky Marta 62
Murényi Eva

Olah Anna

Kunhegyi Maria

Varlaki Luca 061203
Kantor Zsofia 210800
Lengyel Dora

Czinkoczky Anna 60
Micsev Conka

Feichter Katalin 60
Erdds Alexandra

Jo6 Maria 59
Gergelyné Tamas Sarolta

Cseh Piroska 58
Orszag Eva

Fekete Szeréna 95

Lakatos Rita

Kéhalmi llona

Zolvan Barbara 100306
Ipach Daniella

Orosz Zsuzsa

Budapesti llona 020383
Soltész Antonia

Mako Eva

Mezei Virdg Zsuzsa

Szab¢6 Katalin

Torok 1dikod

Sandor Lilla 070707
Gyongyosi Sara

Gaal I1diko

Meészar Eva

Csengeri Csilla

Palakovics Fanni

Ondok Edit

Erdei Apolka

Huszta Marta

D Nagy Zsofia
Kovacs Kamea 150406
Lat6 Barbara

54.8
55.5
55.2
54.6
53.20
54.53
52.13

55.40
55.26
55.22
55.69
54.98
55.20
55.1

54.1

53.67
55.95

55.59
55.25
55.11
55.50
56.09
55.48
57.2

57.30
56.60
57.11

56.40
57.4

56.78
58.38
57.0

57.45
57.6

56.81
55.24
57.27

57.76
55.50
55.48
52.59
57.71
56.59
54.92
65.2

57.36
60.3

56.76
58.73
57.89

29

1.53.9
1.52.9
1.54.8
1.56.2
1.59.18
1.56.53
2.01.90

1.55.83
1.56.18
1.56.30
1.55.46
1.56.91
1.57.08
1.57.8

1.59.8

2.01.44
1.56.92

1.58.10
1.59.00
1.59.50
1.58.94
1.57.85
2.00.00
1.57.0

1.57.67
1.59.64
1.58.66

2.00.28
1.58.7

2.00.02
1.56.86
1.59.7

1.58.95
1.58.8

2.00.70
2.03.90
2.00.34

1.59.82
2.05.11
2.05.20
2.11.09
2.02.30
2.04.63
2.08.47
1.48.2

2.05.51
2.00.0

2.07.46
2.03.57
2.05.89

111.750
111.950
112.600
112.700
112.790
112.795
113.080

113.315
113.350
113.370
113.420
113.435
113.740
114.000
114.000
114.390
114.410

114.640
114.750
114.860
114.970
115.015
115.480
115.700
116.135
116.420
116.440

116.540
116.750
116.790
116.810
116.850
116.925
117.000
117.160
117.190
117.440

117.670
118.055
118.080
118.135
118.860
118.905
119.155
119.300
120.115
120.300

120.490
120.515
120.835



214.
215.
216.
217.
218.
219.
220.

221.
222.
223.
224.
225.
226.
227.
228.
229.
230.

231.
232.
233.
234.
235.
236.
237.
238.
239.
240.

241.
242.
243.
244,
245.
246.
247.
248.
249.
250.

251.
252.
253.
254.
255.
256.
257.
258.
259.
260.

261.
262.
263.

Csiki Orsolya 180873
Kovécs Julia

Skultéti Krisztina

Toth Hajnalka

Farkas Katalin

Veress Rita

Vel6 Diana 110206

Pozsonyi Eszter
Madly Annamaria
Fonalka Szilvia
Dévényi Erika
Horvath Evelin
Sooky Maria

Varga Gyorgyi

Nagy Déra
Frondelius Johanna
Nagy Anna Kerubina

Timar Maria

Keszthelyi Maria

Makkai Sari

Nagy Netti

Starnfeld Edit

Polgér Fruzsina

Nagy Eva 60
Virag Orsolya

Bicsak Agnes

Fodor Aniko 150274

Putz Zsuzsa

Toth llona

Zarda Angelika

Fodor Aniké

Antal Erzsébet 60
Takacs Andrea

Forré Zsuzsa

Koczir Bernadett

Jozsa Dorottya

Kalman Judit

Ipolyi Margit
Miiller Ildiko
Vagi Eszter
Szalanczy Eva
Brisztella Judit
Zaszl6s Veronika
Nagy Erika
Karpati Szilvia
Nagy Marian
Horvath Agnes

Gerely Piroska
Baranyai Eva
Bende llona

56.72
57.5

60.37
60.63
58.78
58.0

54.35

57.04
59.54
58.69
60.09
59.17
60.34
60.82
58.57
57.66
57.26

63.7

58.57
60.2

58.32
60.43
60.38
59.52
60.53
60.2

59.60

64.44
65.0

62.29
61.50
64.60
63.30
62.0

63.73
62.88
61.94

67.1
63.91
65.1
65.29
62.42
71.33
68.6
66.83
65.8
68.54

71.69
66.79
70.0

30

2.08.79
2.07.3

2.01.57
2.03.42
2.05.14
2.06.8

2.14.30

2.10.25
2.05.47
2.08.02
2.05.34
2.07.25
2.05.3

2.04.75
2.09.53
2.11.91
2.12.78

2.00.0
2.10.5
2.08.2
2.14.30
2.10.24
2.10.96
2.13.40
2.12.27
2.13.0
2.14.27

2.08.0

2.08.4

2.15.20
2.18.10
2.12.47
2.16.71
2.20.4

2.17.45
2.21.17
2.23.71

2.16.6
2.23.27
2211
2.22.82
2.29.38
2.11.58
2.175
2.22.12
2.24.6
2.21.80

2.15.74
2.27.72
2.24.4

121.115
121.150
121.155
122.340
121.350
121.400
121.500

122.165
122.275
122.700
122.760
122.795
122.990
123.195
123.335
123.615
123.650

123.700
123.820
124.300
125.470
125.550
125.860
126.220
126.665
126.700
126.735

128.440
129.200
129.890
130.550
130.835
131.655
132.200
132.455
133.465
133.795

135.400
135.545
135.650
136.700
137.110
137.120
137.350
137.890
138.100
139.440

139.560
140.650
142.200



264. Pusztai Erika
265. Bauer Andrea
266. Dobai Erzsébet
267. Sipos Andrea
268. Plutzer Erzsébet
269. Kiss Orsolya
270. Torok Viktoria

271. Makk Melinda

NGi Index

Amman Zsuzsa

Amschl Kira

Antal Erzsébet 60
Antal Zséfia

Bacskai Maria

Bacskai Sara Luca 200699
Bagi Orsolya

Bakos Agnes

Bakos Zséfia

Balogh Nikolett

Baniczky Marta 62
Barany Agnes

Baranyai Eva

Barkanyi-Hoffer Maria

Barna Anna 021187
Bartoss Csilla

Bauer Andrea

69.35 2.25.72 142.210
68.22 2.30.80 143.620
71.75 2.31.41 147.455
88.09 1.59.6 147.890
734 2326 149.700
69.90 2.45.70 152.750
73.94 2.50.76 159.320

77.10 2.46.99 160.595

66.75
58.18
64.60 2.12.47 3.28.8
59.39
3.14.5
52.32 1.50.44
71.08
74.38
71.45
68.56

54.98 1.56.91

53.39 1.56.31 3.05.1 7.02.7
66.79 2.27.72

52.9 1.50.2 2.54.7 6.19.2
49.98 1.40.77 2.36.22 5.53.35
54.34 1.54.12

68.22 2.30.80

31

(020387-030387)
(14.01.18 - )
(110276-260276)
(100205-160206)
(260270)

(180212-190212)
(150206-110207)
(041211-150115)
(041211-150115)
(101112-111112)

(250276-240277)
(180180-200280)
(220294)

(191264-230267)
(040201-300105)
(250282-060286)
(050286)



Bazsd Kata Dora
Beko Alexandra
Belovai Judit

Bende llona
Beneffy Agnes
Bicsak Agnes
Biré Hanna
Boros Bernadett
Botos Eszter
Botos Krisztina
Botyanszki lldiké

Bottyanszky Brigitta

Bozi Agnes

Bratnicsak Agnes
Brisztella Judit
Budapesti llona
Csala Nikolett
Cseh Piroska
Csengeri Csilla
Csete Gabriella
Csiki Orsolya
Csizmadia Agnes
Csizmadia lldikd

Cs0gor Katalin
Csordds Mariann
Csuray Csilla
Czinkdczky Anna
Darazs Rozsa
David Zsofia
Demjén Katalin
Dénes Vera
Dénes Zsuzsa
Dévényi Erika

Didfalvi Zsuzsa
Dobai Erzsébet
Dobran Fanni
Dobran Fléra
D6mosi Réka
Ducsay Zsuzsa
D Nagy Zséfia
Egyed Krisztina
E6tvos Barbara
Erdei Apolka

Erdds Alexandra
Farkas Eva 1986
Farkas Fanni
Farkas Katalin

64

68

230885

020383

58

180873

091077

52
60
031187

53

260876
120175

86
121092

66.98
90.13

54.43 1.52.77 3.00.21

70.0 2.24.4 3.49.6 7.51.3 13.57.6

90.24 (270202-050204)
60.2 2.13.0 (021273-280274)
49.06 1.41.01 2.55.93 (140115- )
77.06 (270202-160203)
45.01 1.33.67 2.29.28 5.42.86 10.06.81 (220280-180288)
52.03 1.51.94 2.57.18 6.13.17 (090183-260287)
46.83 1.37.08 2.31.28 5.34.30 9.45.45 (180281-250288)
51.39 1.45.60 2.50.56 (301191-190197)
43.28 1.26.47 2.16.38 5.04.68 9.32.73 (040306- )
3.13.2 (100160)
62.42 2.29.38 (110276-240277)
57.45 1.58.95 3.03.32 (031009-041009)
60.84 (100205)
57.30 1.57.67 3.02.4 6.46.5 (140176- 77%)
56.59 2.04.63 (180281-190281)
53.35 1.53.30 2.58.3 (020378-010379)
56.72 2.08.79 (060286-040288)
48.20 1.38.03 2.38.86 5.47.29 (230289-120295)
50.05 1.43.61 (100190-230194)
53.02 1.48.44 2.57.80 6.15.48 (070187-260287)
50.36 1.46.25 2.46.7 (171280-250282)
50.3 1.48.3 2.53.2 6.17.3 (080267- 70%)
55.25 1.59.00 3.07.7 (290175-181277)
50.41 1.44.85 (030201-310102)
51.67 1.50.96 2.58.19 (080284-130286)
53.29 1.46.69 2.48.69 5.52.77 (170198-310102)
49.36 (040204-160206)
46.99 1.36.00 2.33.0 5.39.6 (190269-060377)
60.09 2.05.34 (050286-190287)
61.56 (030390-040390)
71.75 2.31.41 (040281-050381)
53.48 1.55.64 (140115-150115)
58.32 (140115-150115)
76.97 (160213)
59.68 (150297)
56.76 2.07.46 (091287-220289)
39.47 1.17.09 1.59.86 4.21.24 7.40.27 (060286-280104)
49.94 1.42.14 2.38.98 5.40.63 9.43.29 (060286-280291)
57.36 2.05.51 (090102-100102)
56.09 1.57.85 3.02.42 6.48.68 (140215- )
51.54 1.46.78 2.45.69 (030201-081202)
43.84 1.29.72 2.21.16 5.25.85 (270202-200113)
58.78 2.05.14 (150297-160297)

32

(041211-160213)
(100205)
(030201-040201)

(050250- 52*)



Fecskés Orsolya 270582 40.85 1.21.41 2.06.00 4.33.40 9.01.52 (150297-280107)

Fehér Aniké 51.90 1.53.38 (180281-240283)
Fehérvari Natasa 96 52.67 1.49.96 (040204-181008)
Feichter Katalin 60 55.50 1.58.94 3.25.26 (271273-260276)
Fekete Magda 72.4 (070232-280232)
Fekete Szeréna 95 57.11 1.58.66 3.13.47 6.32.51 (150206-170213)
Fodor Aniké 61.50 2.18.10 (110287-040288)
Fonalka Szilvia 58.69 2.08.02 (050286-160286)
Forré Zsuzsa 62.0 2.20.4 (200274-280274)
Foldes Dora 79.58 (140118- )
Frink Judit 54.41 1.52.64 (080284-050286)
Frondelius Johanna 57.66 2.11.91 (150203-040105)
Furton Kinga 65.63 (291207-100208)
Gaal Eniké 52.36 1.54.00 (090283-140285)
Gaal lldiké 52.59 2.11.09 3.03.88 (060286-241288)
Gardi Dominika 45.76 1.32.28 2.28.15 5.22.23 (140115- )
Gazso Anett 68.38 (031211-190212)
Gerely Piroska 71.69 2.15.74 (220289-020389)
Gergely Antdnia 35 55.1 1.50.6 2.52.7 5.51.9 10.36.5 (140153-210259)
Gergelyné Tamas Sarolta 57.2 1.57.0 2.59.0 (280158-290158)
Go6dor Emilia 60 46.91 1.36.75 2.33.6 5.26.4 (050275-190281)
Gonda IIdiké 77.95 (110276)

Gonda Lujza 52.73 (090205-100205)
Grabocsai Annamadria 51.10 1.48.51 (040281- 82)
Gurovits Maria 34 55.5 1.52.9 2.55.2 5.49.5 10.02.1 (280151- 56%*)
Gy6ri Hajnalka 80.83 (220294)
Gyongyosi Sara 55.48 2.05.20 3.11.05 (171216- )
Hamori Edit 66 44,94 1.30.85 2.23.33 5.10.87 9.13.61 (110281-100185)
Haltrich Luca 61.58 (170218- )
Heidum Bernadett 260588 53.83 1.53.03 (240296-040201)
Heidum Petra 51.78 1.48.06 2.45.90 (240296-071202)
Herbacsek Réka 77.28 (291207-100208)
Hernicz Melinda 180282 47.33 1.38.73 2.35.91 5.35.51 (240198-180201)
Hikade Emese 54.53 (210280)

Hlavay Erzsébet 63.8 (070232-280232)
Hoffer Maria 1.55.9 6.21.3 (081265-090267)
Honti Eszter 031272 46.41 1.38.04 2.37.33 5.50.15 (230283-270292)
Horanyi Orsolya 67.93 (151293-161293)
Horvath Adrien 80.14 (210104-100205)
Horvéath Agnes 68.54 2.21.80 3.37.5 (250276-260276)
Horvath Andrea 53.00 1.52.40 (150297-310102)
Horvath Emé&ke 70 46.19 1.38.99 2.35.62 5.46.06 10.37.02 (040281-211289)
Horvath Erzsébet 54.6 1.56.2 2.59.9 6.27.2 (121268-121269)
Horvath Evelin 59.17 2.07.25 (080284-060286)
Horvéth Gabriella 160266 50.51 1.46.94 2.47.5 (050380-170283)
Horvat Krisztina 1963 54.48 1.51.61 2.49.7 6.09.6 (150278-160278)

33



Horvath Krisztina 1970 46.60 1.36.44 2.32.52 5.24.41 9.27.62(230277-240290)

Horvath Luca 71.14 (291207-100208)
Horvath Tinde 1973 50.02 1.43.93 2.42.8 5.51.91 (050286-280193)
Hunyady Emese 040366 38.87 1.15.99 1.56.51 4.06.55 7.15.23(230277-280107)
Hunyadi Anna 47.44 1.34.74 2.37.87 (171216- )
Huszar Erika 48.20 1.42.43 (291298-301298)
Huszta Marta 60.3 2.00.0 3.43.5 (181268-191268)
lhdszné Magyar Kornélia 100637 48.7 1.38.8 2.32.1 5.23.5 9.54.3 (071260-110173)
Illés Annamaria 3.09.3 (230164)

Imre Andrea 72 48.69 1.40.45 2.36.69 5.40.46 10.15.66 (080284-010389)
Imre Magdolna 50.1 1.44.97 2.46.77 5.55.6 (080284-010389)
Ipach Daniella 58.38 1.56.86 3.19.88 (090205-110207)
Ipolyi Margit 67.1 2.16.6 3.34.9 7.13.0 12.18.9 (140254- 54%)
Jaszapdti Petra 66.94 (291207-100208)
Joo Maria 59 55.48 2.00.00 3.02.5 6.47.0 (271273-020377)
Jézsa Dorottya 62.88 2.21.17 (040103-100205)
Juricsek Gabriella 55.2 1.54.8 3.02.4 (101269-180270)
Kadar Hanna 53.25 1.56.14 (191290-201290)
Kakucsi Erzsébet 52.09 1.51.27 3.00.28 (080284-080387)
Kalapacs Anett 120290 43.00 1.27.73 2.12.29 (030105-121013)
Kalman Judit 61.94 2.23.71 (060285-130285)
Kalman Szilvia 66.09 (060286)

Kantor Zséfia 55.95 1.56.92 2.59.01 6.53.62 (161216- )
Karpati Szilvia 66.83 2.22.12 (250276-260276)
Karpati Zsuzsa 52.45 1.52.39 3.15.0 (171280-040281)
Kaszala Claudia 081070 46.85 1.37.48 2.32.85 5.44.46 (050184-130190)
Kaszala Tamara 291175 50.02 1.43.64 3.30.97 (120286-211289)
Kerékgyarto Anett 121283 48.38 1.39.87 2.30.74 5.42.49 (041299-270200)
Kerékgyarto Zita 121283 49.94 1.46.29 2.48.15 6.12.21 (050200-050103)
Keszler Andrea 280789 53.45 1.49.06 2.58.06 (090205-100205)
Keszthelyi Maria 58.57 2.10.5 (271273-111274)
Kis Jeni 58.71 (040103-160203)
Kishazy Anna 59.81 (040103-100205)
Kishazy Nora 58.06 (040103-100205)
Kiss Aranka 84.30 (030390-040390)
Kiss Diana 69.24 (100205)

Kiss Orsolya 69.90 2.45.70 (050286-060286)
Kiss Zsaklin 020593 44.29 1.32.76 2.27.63 5.47.32 (071202-250212)
Kocsis Monika 040472 48.84 1.42.15 2.38.7 5.38.68 10.19.33 (110189-260299)
Koczur Bernadett 63.73 2.17.45 (110207-301207)
K6&halmi llona 57.4 1.58.7 3.07.8 6.40.7 (270159- 59%)
Komlés Sarolta 53.8 (100271)
Koncsek Hajnalka 61.72 (151293-010294)
Kondas Agnes 53.7 1.54.7 3.03.4 (190172-170272)
Kdnya Zsofia 58.36 (100205)

Koods Erika 100476 48.66 1.38.33 2.35.39 5.39.79 (170198-180198)
Kopilovic Eleondra 48.36 1.35.09 2.33.62 5.45.45 (140115- )
Kormanyos Nina 66.43 (150115- )

34



Kérmendy Andrea
Kérddi Luca
Korpas Edina 80

Kortvélyessy Eszter
K8szegi Eszter
K&szegi Karolina

Koti Alexandra 151092
Koti Barbara

Kovacs Agnes 34
Kovacs Andrea 58
Kovacs Dorina

Kovacs lldiko 140868
Kovacs Julia

Kovacs Kamea 150406
Kovacs Kitti 190800
Kovacs Noéra

Kovacs Réka 071280

Kovacs Vivien

Kovdcs Zsuzsa 58
Krajczar Csilla

Kruncz Andrea

Kubd Cintia

Kun Katalin

Kunhegyi Maria

Kutvolgyi Erzsébet 310365
Kutvolgyi Gabriella 71
Ladanyi lldiké 60

Ladanyi Maria
Lakatos Rita
Lakos Anikd

Lato Barbara
Ledniczky Valéria
Lencse Livia

Lencse Szilvia

Lengyel Déra

Liszi Annamaria

Losonczi Mariann 73
Lykovcan-Téth Agota 020987
Madly Annamaria

Madly Kinga

Makk Melinda

Makkai Sari

Maké Eva

Makra Bernadett
Malinovszky Lilla
Manyoki Gabriella

260701

46.90 1.38.19 2.32.93 5.36.0
50.53 1.46.97 2.50.78
48.94 1.42.15 2.44.48 6.07.41

68.47 3.52.61

51.2 1.469 2.47.8 5524
52.0 1.46.7 2.52.0 6.07.6
46.50 1.36.24 2.33.32 5.50.93
87.40

(110281-010384)
(020185-040288)
(240296-170298)

(110287-120287)
(130159-070268)
(210167-220167)
(071202-100208)
(270202)

546 151.2 2.57.6 6.10.1 10.31.0 (150152-090261)

51.63 1.49.62 2.55.2 6.49.1
61.01

(021273-260276)
(240296)

47.15 1.39.25 2.36.97 5.29.0 9.54.44 (040382-110189)

575 2.07.3 3.20.4 6.30.4

58.73 2.03.57

56.06

53.37 1.56.52

51.52 1.46.10 2.45.09 5.50.94
44.79 1.29.08 2.21.48 5.32.40
45.58 1.32.15 2.22.00 5.04.08
72.58

55.69 1.55.46 2.57.4

73.97

54.02 1.54.42

54.1 1.59.8 3.06.8

45.62 1.32.54 2.23.68 4.58.95
48.15 1.40.17 2.36.32 5.22.29
48.52 1.40.28 2.40.5 5.42.1

51.3 1554 3.014

56.40 2.00.28 3.16.95

49.82 1.46.61 2.52.88 6.31.12
57.89 2.05.89

51.46 1.50.03 2.49.26 6.07.05
51.97 1.47.55 2.45.41

60.71

55.59 1.58.10

51.64 1.46.28 2.51.88

46.39 1.36.90 2.30.29 5.39.21
39.17 1.18.55 2.05.23 4.23.75
59.54 2.05.47 3.17.51

78.14

77.10 2.46.99

60.2 2.08.2 3.23.9 7.07.2
56.81 2.00.70 3.10.82

50.57 1.42.26 2.50.7 6.12.1
41.62 1.26.05 2.08.85 4.40.48
55.22 1.56.30

35

(290150- 51%*)

(140118- )
(190212)

(030382-160284)
(240296-060200)
(

030115- )
9.04.09 (290172-280193)
(110207)

(131279-170180)
(221207-010308)
(230277-220278)

(090272-280273)
8.32.41 (110276-260292)
9.50.62 (040281-260189)

(271273-050378)

(190172-200172)
(060286-190287)
(030383-280285)
(060286-030387)
(220194-230294)
(030201-040201)

(040201)
(020185-070285)
(140195-160297)
(180287-020389)
(201297-150115)
(291207-150115)
(221207-231207)
(250295-260295)
(140153- 53*)
(080284-070285)

(120286-280193)
(151114- )
(170277-240277)



Martony Zsuzsa 68
Martos Edit

Maté Gyorgyi

Mélykuti Marta 53
Mercs Abigél

Mészar Eva

Mészaros Boglarka

Metz Beatrix

Mezei Virag Zsuzsa
Micsev Conka

Miklds Virdg

Mogyord Hedvig

Molndr Edit

Molndr lldiko

Montské Eva 55
Morocz Zsuzsanna

Mdller lldiké

Miuller Maria

Muranyi Eva

Nagy Alexandra

Nagy Anna Kerubina

Nagy Déra

Nagy Erika

Nagy Eva 60
Nagy Judit 55
Nagy Katalin

Nagy Kira

Nagy Marian

Nagy Mariann

Nagy Marta

Nagy Netti
Nagy-Temesvari Aurdra
Nagy-Temesvari Riana
Nagy Majtényi Eszter
Potz Nagy Erzsébet
Nagy Varga Zsuzsa
Nemeshdzi Hedvig

Olah Anna

Ondok Edit

Orban Eva

Orosz Bedta 191290
Orosz Zsuzsa

Orszag Eva

Paniti Times

Palakovics Fanni

Pataki Ibolya

Patonai Agnes 80

46.11 1.36.62 2.32.39 5.31.73 9.27.15 (180281-050287)

49.5 1.42.7 2.43.1 5.46.3
55.40 1.55.83 3.03.0
47.25 1.39.17 2.37.2 543.1
51.61 1.48.67 2.49.85
57.71 2.02.30 3.16.7
58.51 3.15.75

54.8 1.53.9 2.53.0 6.48.5
53.77 1.52.88

55.11 1.59.50

60.34

49.69 1.46.78 2.44.67 5.53.87
51.33 1.48.81 2.51.68 6.13.59
54.53 1.56.53

47.4 1.36.5 2.31.7 5.25.9
58.22

63.91 2.23.27

68.46

55.20 1.57.08

41.83 1.26.05 2.13.96 5.00.20
57.26 2.12.78

58.57 2.09.53

68.6 2.17.5 3.48.7

59.52 2.13.40 3.30.3

47.33 1.37.47 2.33.72 5.23.48
52.1 1.51.2 2.504

74.62

65.8 2.24.6 3.51.6 8.09.6
46.65 1.40.43

52.8 1.52.4 2.51.1 6.02.2
58.32 2.14.30

73.51

96.11

61.21

50.10 1.46.29 2.49.59

52.42 1.53.41 2.57.33

55.41 1.52.79 3.02.29 6.29.51

55.1 1.57.8 3.07.1
65.2 1.48.2 2.52.6 6.215
55.26 1.56.18 3.03.55

(200165-040373)
(230277-280280)
(020169- 79)

(161216- )
(021273-200275)
(210104-040204)

(080262-240265)
(271190-070291)
(040201-310102)
(100205)

(050286-211289)
(171280-280285)
(210280)

(170170-020278)
(140118- )
(130285-140285)

(250282)

(020383)

(140215- )
(140115-150115)
(080284-061285)
(060274-070274)
(110276-260276)
(300171-290276)
(200172-070274)
(150115)

(050254- 54*)
(291298-100102)
(260167- 69*)
(140115-150115)
(150115)
(150115)
(120287-030387)
(091287-040390)
(050381-100288)
(220194-260295)

(200165-280167)
(020368-030368)
(220289-060291)

40.84 1.20.62 2.06.15 4.40.08 8.39.90 (040201- )

57.0 1.59.7 3.03.3

56.60 1.59.64

71.65

54.92 2.08.47

51.55 1.50.01 2.48.50

48.53 1.37.40 2.31.03 5.12.84

36

(200165-100167)
(080284-281184)
(151293-161293)
(040216- )
(220294-250296)

(100190-180198)



Patonai Zita
Pethé Magdolna
Petrik Zsuzsa
Piroth Nikolett
Polgar Fruzsina
Pultzer Erzsébet
Pozsonyi Eszter
Pusztai Erika
Putz Zsuzsa

Rajz Krisztina

Redler Aisa
RegGs Eszter
Rigd Nikolett
Roka llona
Roman Fruzsina
Rudas Vera
Rusz Agnes
Rybka Agnes
Sajgd Anna
Salamon Agnes

Sandor Lilla

Santha Blanka
Schénborn Melinda
Schoénborn Virag
Seb6k Dominika
Séfer Diana

Sikldsi Barbara
Sipos Andrea

Skultéti Krisztina
Soltész Antodnia

Sodky Maria
Sopousak Elza
Starnfeld Edit
Stefan Mdnika
Stella Marta
Sulyok Gabriella
Svitelj Szonja
Szabé Emese
Szabé Katalin
Szabé Magda

Szabd Maria
Szabd Regina
Szabolcsi Szilvia
Szalanczy Eva
Szalay Andrea
Szalmasi Gyorgyi
Szaldky Daniella

53
55

020123

35

020358

190402

150398

50
241095
061087

50
71
121077

61
62

51.22 1.43.48

2.44.09 6.12.22

50.8 1.50.5 2.57.3

52.00 1.48.7

60.38 2.10.96
73.4 2.32.6
57.04 2.10.25
69.35 2.25.72
64.44 2.08.0
53.20 1.59.18

68.91

2.49.4 6.27.2

104.74

3.35.8
3.02.55

50.8 1.50.6 3.03.3
45.30 1.30.562.19.15 4.56.17

51.2 1.44.0 2.41.8 5.48.4 9.56.6

67.59
77.1

(230289-14019
(181268-191273)
(021273-120276)
(100205)
(161216- )
(020174-030174)
(080284-060286)
(110189-190189)
(290175-300175)
(270193-250295)

(150115)
(200165-191268)
(081114- )
(140153-310160)
(140118- )
(280232)

44.09 1.29.94 2.20.36 4.51.25 8.34.91 (311082-010384)

51.44 1.45.51
52.04 1.52.76

2.42.6
2.52.32 6.21.99

54,5 1.51.3 2.54.3 8.10.2

55.50 2.05.11
46.98 1.34.26
73.58
79.30
45.93 1.34.75
49.60 1.44.82
77.04

2.25.52 5.22.54

2.30.32 5.56.48
2.52.30 6.35.15

88.09 1.59.6 3.06.8

60.37 2.01.57

57.6 1.58.8 3.01.6 6.24.4 11.24.0

60.34 2.05.3 3.16.1

65.6
60.43 2.10.24
54.35

(210181-171281)
(161217- )
(110162-180265)

(161216- )
(140115- )
(140115-150115)
(150115)

(030115- )
(161216- )

(180287-030387)
(240173-111274)

(070181-080181)
(220261- 67*)

(270274-300175)
(300132-280232)
(080284-140285)
(180287-091287)

46.09 1.36.86 2.35.6 5.26.40 10.12.62 (210181-190286)
52.2 1.49.7 2.52.7 6.07.8

46.37 1.33.74
51.98 1.49.51
57.27 2.00.34
65.33

49.2 1.41.23
48.03 1.42.59
43.70 1.28.11
65.29 2.22.82
51.5 1.48.76
49.82 1.45.56
52.19

37

2.26.44 5.11.76

2.37.62 5.37.7
2.42.33 6.16.75
2.31.53 5.51.78

2.53.4 6.21.8
2.45.4 6.07.58

(140263-240271)
211104-170213)
150297-310102)
250106-260106)
240282)

—_— e~~~

(160266-290176)
(080284-230289)
(030390-310102)
(110276-260276)
(140176-020378)
(230277-150181)
(090205-100205)



Szaldky Jeni
Szadnté Petra
Sz4sz Marta 58

Szatmari Nikoletta
Szécsényi Natalia
Szeles Orsolya
Szigeti Dora
Szikora Andrea
Szikora Monika 220272
Szikora Szilvia 180465
Szikora Zsuzsa 68
Szilagyi Erzsébet 50
Szilagyi Katalin

030806

310572
160983

Szinok Andrea
Szoll6si Boglarka
Szunyogh Tatjana
Takacs Agnes
Takacs Andrea
Talabér Hanna
Timar Maria
Tamadssy Piroska
Tamadssy Sarolta
Tanké Jolan 280174
Tapolcsanyi Anikd
Tapolcsanyi Krisztina
Tapolcsanyi Mdnika
Tengerdi Petra
Tiséczki Angelika
Tiséczki Melinda
Tédor Vanda

Toldi Dorottya
Tolgyesi Maria
Toma Katalin

190977

110679

Torok lldikd
Torok Réka
Torok Viktoéria
Téth Eszter
Téth llona
Téth Patricia
Téth Szilvia
Téth Hajnalka
Turi Anna
Tuza Emese

Udvari Anett
Ujvari Zsuzsanna
Urban Boglarka
Vadkerti Zsuzsa

211285

51.98
73.42
52.54

46.29
51.50
50.81
74.93
70.00
47.25
45.03
46.90
48.38
51.43

54.01
45.07
47.81
541
63.30
46.43
63.7
49.0

47.64

50.71
47.70
48.82
63.11
67.86
75.37
53.47
80.72
514

45.22

57.76
56.15
73.94
50.09
65.0

56.14
71.4

60.63
52.17
51.08

48.25
54.35
50.64
50.67

1.47.37 2.43.55 6.07.49

1.46.90 2.43.96 6.13.43

1.35.47 2.30.82 5.57.60
1.47.30 2.53.31
1.45.87 2.40.06 5.47.88

1.37.21 2.32.71 5.22.75
1.29.92 2.18.65 4.49.68
1.37.23 2.35.03 5.25.27
1.42.20 2.38.8 5.35.6
1.49.43 2.41.9 6.05.2

1.53.70 2.58.58 6.59.00
1.33.20 2.15.52 4.34.38
1.41.74 2.51.85

1.48.8 2.51.8 6.01.6
2.16.71 3.19.60

1.34.83 2.24.93

2.00.0

1.44.0 2.44.7 5.52.5
1.52.2

1.42.44 2.44.55 5.48.87

1.46.81 2.44.92 6.06.05
1.35.95 2.36.06 5.40.77
1.43.49 2.46.32 5.53.21

1.56.06

1.47.1 2.48.8 5594
1.30.08

1.59.82 3.05.58 6.22.97
1.50.32 2.55.35 5.36.30
2.50.76

1.46.66 3.06.33

(030105-100205)
(291207-100208)
(021273-200275)

(110207- )
(250282-270286)
10.11.89 (121284-010389)
(190212-150115)
(120286)
9.32.30 (080284-301191)
8.27.70 (130280-020389)
9.29.00 (180281-210187)
(050369-050380)
(250178-070280)

(050286-240191)
9.51.38 (040103-031113)
(040281-030383)
(130160-140263)
(110189-020289)
(151114- )
(181268-191268)
(140263-050369)
(140254)
(270193-280101)

(020185-060291)
(230289-301298)
(060286-200292)
(270193-240293)
(291207-100208)
(291207-100208)
(060286-270292)
(041211-190212)
(270159-030266)
(180212-170213)

(240296-180198)
(150115- )
(250295-260295)
(151114- )

2.08.4 3.21.4 7.25.8 13.18.6 (140254-120256)

2.03.42
1.48.87 2.49.37
1.45.02 2.46.64

1.40.18 2.37.73
1.48.11 2.56.83 6.29.83
1.51.56 3.03.27
1.46.58 2.49.21 6.12.80

38

(040204-050204)
(070232)

(040216- )
(140115-150115)
(050183-160284)

(301191-190197)
(010203-210307)
(140115- )
(020387-190197)



Vagi Eszter 65.1 2.21.1 3.48.7 7.58.9 (110256-120256)

Vagvolgyi Mercédesz 20200 52.94 1.50.18 (180212-170213)
Vajda Krisztina 105.29 (050204)

Vajda Nikolett 110893 45.84 1.32.40 2.22.48 4.58.14 (071202-250709)
Valéczi Boglarka 191095 44.07 1.28.85 2.16.76 4.53.73 (010206-250115)
Vancso Rebeka 47.01 1.41.08 (161216- )
Varga Gyorgyi 60.82 2.04.75 (040281-190281)
Varga Regina Eszter 52.49 1.54.02 (160213-150115)
Varlaki Luca 53.67 2.01.44 3.38.27 (161216- )
Vel6 Diana 54.35 2.14.30 (161217- )
Veress Rita 58.0 2.06.8 3.154 (181268-191268)
Vincze Petra 291277 47.05 1.38.36 2.44.70 5.50.66 (230289-230294)
Viradg Orsolya 60.53 2.12.27 (060286-040288)
Viradg Zsuzsa Mezei 55.24 2.03.90 (301191-161293)
Weigl Szilvia 83 52.60 1.52.88 (250295-160297)
Zarda Angelika 62.29 2.15.20 (080284-160284)
Zaszlés Veronika 71.22 2.11.58 (161217- )
Zelenyanszky Milla 74.38 (160213)

Zibrinyi Eva 64 48.26 1.38.61 2.30.60 5.17.52 (220278-171281)
Zolvan Barbara 56.78 2.00.02 3.53.18 (150115- )
Zsemberi Barbara 64.40 (291207-100208)
Zufalvi Marietta 51.10 1.48.10 2.54.72 (060286-140190)
Zsanko Petra 52.83 1.43.66 2.37.97 (171217- )

Az 1926-ban az 4j miijégpalyan az 1. Vilaghaboru utdni nemzeti bajnoksagok nyolc magyarorszagi
résztvevoéje: Eotvos Zoltan, Kauser Istvan, Koronek Janos, Déschan Ivan (bajnokok), Bihari Laszld,
Piskor Jozsef, Mér6 Laszlé és Hautzinger Sandor. Mellesleg - a palya 400 méterre bévithet6 volt a
fagyas id6jarasi feltételei szerint!

39



Magyar néi versenyz8k indexe: 367 regisztrdlt magyar néi versenyzé

Adatok:
Hidvéghy Laszlo (USA)
Gyorgyi Janos (HUN)
Novak Antal (HUN)
Jakub Majerski (POL)

Utolso Javitas: Budapest, 2018. Marcius 25. Gyorgyi Janos

40




